

SLEPÝ ROZPOČET

Aktualizace k 14. 9. 2016

Rozpočet	1	Řešení venkovní expozice	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Řešení venkovní expozice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
926	NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE		Náklady na m.j.	0
Projektant	Atelier KROČÁK		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier KROČÁK			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	16926
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	6 002 390		
Z	PSV celkem	13 073 210		
R	M práce celkem	13 037 248		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	32 112 849		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	32 112 849	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	32 112 849	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jan Koška		Jméno :		Jméno :
Datum : 26.9.2016		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
..... Jan Koška, jednatel společnosti AVERS spol.s r.o.-„Vedoucího společníka nebo-li Společníka 1“ společnosti s názvem „Obnova NZM“				
Základ pro DPH		21,0	%	32 112 849 Kč
DPH		21,0	%	6 743 698 Kč
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč
DPH		0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				38 856 547 Kč

Poznámka :

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	60 372	0	0	0	0
13 Zelená střecha	1 219 057	0	0	0	0
27 Základy	24 408	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné, příčky	504 178	0	0	0	0
342 Sádkartony	113 278	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce , věnce, schody	875 285	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	320 010	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	86 231	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	44 676	0	0	0	0
66 Osazení zárubní	11 850	0	0	0	0
8 Zednické výpomoci	98 422	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	68 688	0	0	0	0
95 Dokončující konstrukce a práce	56 365	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	228 527	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	264 117	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	514 342	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	1 171 395	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 044 797	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1 034 621	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 302 872	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	163 146	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	127 041	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 867 641	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	176 620	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	806 378	0	0	0
781 Obklady keramické	0	304 366	0	0	0
783 Nátěry	0	330 639	0	0	0
784 Malby	0	47 368	0	0	0
799 Ochrana stavby	0	181 986	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 814 978	0
M33 Montáže dopravních zařízení výtahy , eskalát	0	0	0	3 266 000	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	7 956 270	0
999 Vedlejší náklady	1 780 000	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	246 927	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 002 390	13 073 210	0	13 037 248	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky	m3	20,12	350,00	7 041,51
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 od-3,65 do -5,05	m3	20,12	1 250,00	25 148,25
		1,40*(3,20+0,60*2)*(2,24+0,60)		17,49		
		rozšíř.:1,40*0,30*0,5*4,40*2,84		2,62		
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	20,12	120,00	2 414,23
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m mimo objekt a zpět	m3	30,70	468,00	14 368,82
		20,1186+10,584		30,70		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,53	365,00	3 480,13
		20,1186-10,584		9,53		
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,12	99,00	1 991,74
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	20,12	16,00	321,90
8	171209999T00	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	9,53	275,00	2 622,02
		20,1186-10,584		9,53		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	10,58	248,00	2 624,83
		1,40*(0,60+0,90)*0,5*(4,40+2,84*2)		10,58		
10	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	7,17	50,00	358,40
		3,20*2,24		7,17		
	Celkem za	1 Zemní práce				60 371,82
Díl: 13		Zelená střecha				
11	13	Sadové úpravy střechy, viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	1 219 057,37	1 219 057,37
	Celkem za	13 Zelená střecha				1 219 057,37
Díl: 27		Základy				
12	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,72	1 150,00	828,00
		3,20*2,25*0,10		0,72		
13	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 XC1	m3	2,87	3 150,00	9 031,68
		D1:0,30*3,04*2,24		2,04		
		D2:0,20*2,24*1,84		0,82		
14	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,80	420,00	2 016,00
		D1:0,30*(3,04+2,24)*2		3,17		
		D2:0,20*(2,24*2+1,84*2)		1,63		
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,80	100,00	480,00
16	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,45	26 500,00	12 052,20
		D1:2,0429*0,150		0,31		
		D2:0,8243*0,180		0,15		
	Celkem za	27 Základy				24 407,88
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné, příčky				
17	311113131U00	Zed' nosná -15cm C20/25 vč. tvárnice se zalitím	m2	26,49	826,12	21 882,93
		1,84*(2,90+0,40+4,50*3+4,77)		39,69		
		-1,20*2,20*5		-13,20		
18	311113132U00	Zed' nosná -20cm C20/25 vč. tvárnice se zalitím	m2	146,68	951,36	139 547,77
		1.PP-4.NP:(1,64*2+2,24)*(3,30+4,50*3+4,77)		119,07		
		stř.: (1,64+2,24)*2*5,60		43,46		
		-1,20*2,20*6		-15,84		
19	311231144R00	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P20 na MVC 2,5 dozdivky u stávajícího výtahu	m3	6,42	4 500,00	28 882,35
		2,84*2,80*0,25*5		9,94		
		-1,30*2,10*0,258*5		-3,52		
20	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 XC1 od - 3,50 do - 4,45	m3	1,27	3 150,00	4 009,95
		0,20*0,95*(1,84+1,64)		0,66		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,35*0,95*1,84		0,61		
21	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení S2	m2	10,63	450,00	4 783,73
		0,95*(1,84*3+1,64*2+2,39)		10,63		
22	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	10,63	120,00	1 275,66
23	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	2,42	26 500,00	64 151,20
		stěna:1,273*0,070		0,09		
		tl.15:3,9733*0,070		0,28		
		tl.20:29,336*0,070		2,05		
24	317168111R00	Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm 2-4.NP	kus	13,00	217,00	2 821,00
		6+6+1		13,00		
25	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm 4.NP	kus	6,00	284,00	1 704,00
26	317168122R00	Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm 1.PP-4.NP	kus	7,00	304,00	2 128,00
		1+2+1+2+1		7,00		
27	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,39	4 570,00	1 791,44
		0,20*0,10*(1,60*6+2,0*5)		0,39		
28	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,33	37 500,00	12 371,25
		K4-8:				
		IPE 100:0,02592*5		0,13		
		I 100:0,167		0,17		
		IPE 120:0,0333		0,03		
29	342241192R00	Příplatek za vyzdívání příček	m2	236,22	69,00	16 299,06
		24,7573+39,367+172,094		236,22		
30	342248109R00	Příčky keram. 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm 4.NP	m2	39,37	488,56	19 233,14
		4,70*(1,0*2+1,25*2+5,11)		45,17		
		-(0,70*3+0,80)*2,0		-5,80		
31	342248114R00	Příčky keram.14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	24,76	576,00	14 260,20
		1.PP:2,90*1,04		3,02		
		-0,80*2,0		-1,60		
		1.NP:4,45*1,04*2		9,26		
		-0,80*2,0*2		-3,20		
		2.NP:4,48*1,04		4,66		
		-0,80*2,0		-1,60		
		3.NP:4,50*1,06		4,77		
		-0,80*2,0		-1,60		
		4.NP:4,77*1,08		5,15		
		-0,80*2,0		-1,60		
		1,40*1,08		1,51		
		2,35*(1,25+0,65*2)		5,99		
32	342272323U00	Příčka 100mm pórobeton hl 500kg/m3 19,62	m2	172,09	473,00	81 400,46
		A-A:2,40*(5,45+8,98)*2		69,26		
		D-D:2,20*(1,80*2+2,20)		12,76		
		E-E:2,40*3,50*2		16,80		
		G-G:2,90*(2,40*2+3,20+3,0)		31,90		
		F-F:2,10*5,35*2		22,47		
		zesílení:0,30*2,60*15		11,70		
		0,30*2,40*10		7,20		
33	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	3,92	380,00	1 489,60
		0,10*(2,0*10+3,20*6)		3,92		
34	346271111R00	Přizdívky izolační z cihel betonových 65 mm	m2	7,21	514,00	3 706,20
		1,15*(1,84*2+2,59)		7,21		
35	346481111R00	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem	m2	12,74	251,00	3 197,74

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,35+0,15*2)*(1,60*6+2,0*5)		12,74		
36	349231811R00	Přizdívka ostění tl.6cm, u výtahu 0,35*2,20*5	m2	3,85 3,85	797,00	3 068,45
37	389941013R00	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců,nad 10 kg vč. dodávky	kg	764,68	85,00	64 997,80
		K8:				
		IPE160:112,18		112,18		
		K10:				
		IPE 120,160:652,50		652,50		
38	13380615	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli S235 0,167*1,08	t	0,18 0,18	25 200,00	4 546,08
39	13383415	Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235 0,12960*1,08	t	0,14 0,14	25 200,00	3 528,00
40	13383420	Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235 0,114*1,08	t	0,12 0,12	25 200,00	3 102,12
Celkem za		31 Zdi podpěrné a volné, příčky				504 178,13
Díl:	342	Sádrokartony				
41	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	27,85	450,00	12 534,48
		schod.:				
		S5:(1,40+0,50*2)*(3,70+4,90)		20,64		
		S7:2,96*1,39+1,40*1,40		6,07		
		S16:1,90*1,20*0,5		1,14		
		:				
42	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm S5,7,16	m2	27,85	25,00	696,36
43	342265132RT2	Podhled sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 15 mm, izolace 6cm	m2	66,48	575,00	38 223,13
		S11:32,90+3,02		35,92		
		S13:1,90*(4,20+3,50)		14,63		
		1,30*(4,15+2,10+2,0+3,20+0,80)		15,93		
44	342265991R00	Příplatek k podhledu za tloušťku desek 15mm S11, S13	m2	66,48	25,00	1 661,88
45	342266111RT2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 2x12,5 mm, izol. tl. 6 cm	m2	28,13	780,00	21 944,83
		kruh S15:3,14*3,20*2,80		28,13		
46	342266111RV2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 15 mm,	m2	51,07	550,00	28 088,50
		sch.S18:2,30*(3,0+2,0+0,80+3,0+1,30)		23,23		
		2,40*(4,70+1,10)*2		27,84		
		:				
47	342266611	Příplatek za kruhový obklad	m2	28,13	360,00	10 128,38
Celkem za		342 Sádrokartony				113 277,56
Díl:	41	Stropy a stropní konstrukce , věnce, schody				
48	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm PZD 244- 30/150, PZD 244-30/120	kus	57,00	164,00	9 348,00
		K8:1		1,00		
		K9:13+43		56,00		
		:				
49	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 K9,K10, K11 přebetonování	m3	49,14	3 150,00	154 778,40
		(38,88+941,40+2,44)*0,05		49,14		
50	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 D3:0,20*2,29*2,04	m3	0,93	3 150,00	2 943,05
				0,93		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 2,29*2,04	m2	4,67 4,67	420,00	1 962,07
52	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	4,67	120,00	560,59
53	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení 38,88+941,40+4,6716	m2	984,95 984,95	128,00	126 073,80
54	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	984,95	29,00	28 563,60
55	411354235R00	Bednění stropů plech pozink. SAT 50/260 - 0,75 K10:38,88 :	m2	38,88 38,88	349,00	13 569,12
56	411354252R00	Bednění stropů plech pozink. SAT 50/260 tl. 1,0 mm K11:941,40 K9:2,44	m2	943,84 941,40 2,44	359,00	338 838,56
57	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R), D3	t	0,06	26 500,00	1 470,75
58	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari K10:0,1942 K11:4,7023 K9:0,0122	t	4,91 0,19 4,70 0,01	26 500,00	130 080,55
59	434311113R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15 1,40*42	m	58,80 58,80	450,00	26 460,00
60	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení (0,19+0,27)*1,40*42 0,30*(3,50+5,0+4,50+1,40)*2	m2	35,69 27,05 8,64	650,00	23 197,20
61	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	35,69	120,00	4 282,56
62	59345612	Deska stropní plná PZD 244-30/120 118x29x7 cm 43*1,01	kus	43,43 43,43	216,00	9 380,88
63	59345613	Deska stropní plná PZD 244-30/150 148x29x7 cm 14*1,01	kus	14,14 14,14	267,00	3 775,38
Celkem za		41 Stropy a stropní konstrukce , věnce, schody				875 284,51
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
64	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 1.PP: 0,3,05-0,8:2,15+4,97+3,96+0,98+2,39 1.NP: 1,3,1,5-1,8:1,96+8,91+2,20+8,14+3,20 2.NP: 2,3,2,5-2,11:2,67+4,68+1,13+1,23+8,52+1,11+1,19+1,56 3.NP: 3,3,3,5-3,11:2,73+4,70+1,17+1,23+8,39+1,29+1,26+1,28 4.NP: 4,3,4,5-4,13:37,50+2,84+3,30+2,36+2,84*2+2,94+1,57+1,52+7,17	m2	147,88 14,45 24,41 22,09 22,05 64,88	230,00	34 012,40
65	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	12,00	260,00	3 120,00
66	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 1.PP:3,20*2+2,88+2,80*2+2,50 1.NP:4,45*2+2,88+2,80*2+2,50 2.NP:4,50*2+2,88+2,80*2+2,50 3.NP:4,50*2+2,80*2+2,50+2,88 4.NP:4,65*2+2,80*2+2,50+2,88 výtah:(2,84+2,80*2)*5	m	139,70 17,38 19,88 19,98 19,98 20,28 42,20		
67	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. přeštukování stávajících omítek 1.PP:	m2	829,90	75,00	62 242,50

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0.5-0.8:3,20*(2,08+0,85+1,15*2+2,65+1,49+2,50+2,25)*2		90,37		
		-(0,60*4+0,80*3)*1,97		-9,46		
		1.NP:				
		1.5-				
		1.8:4,40*(3,83+1,87+1,71*4+0,93*4+1,88+2,59+1,63+1,35*2+2,55)*2		242,97		
		-4,40*1,12		-4,93		
		-(0,60*8+0,90*3)*1,97		-14,78		
		2.NP:				
		2.5-2.11:4,40*(2,56*2+3,50+1,83+1,37*5+0,90*4+1,17)*2		194,22		
		-(0,60*11+0,80)*1,97		-14,58		
		3.NP:				
		3.5-3.11:4,40*(2,56*2+1,84+3,44+1,37*5+0,90*4+0,96)*2		191,93		
		-(0,60*11+0,90)*1,97		-14,78		
		4.NP:				
		4.6-4.12:4,70*(3,68+2,80+1,0+1,25*4+1,30*2+1,0+2,35+1,26)*2		185,09		
		-(0,70*6+0,80*5)*1,97		-16,15		
		:				
68	612473181R00	Omrítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklady	m2	361,65	182,00	65 820,85
69	612473182R00	Omrítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková,	m2	470,34	245,00	115 233,52
		1.PP:				
		0.3:3,20*(1,04+2,06*2)		16,55		
		-0,80*1,97		-1,58		
		0.4:3,20*(2,82+0,20)		9,66		
		-0,80*1,97-0,50*1,80		-2,48		
		0.2:2,50*2,80		7,00		
		-0,90*1,90		-1,71		
		1.NP:				
		1.3:4,45*(1,89*2+1,04*2)		26,08		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		1.2:2,50*2,80		7,00		
		-0,90*1,90		-1,71		
		2.NP:				
		2.3:4,50*(2,62+1,04)*2		32,94		
		-(0,80+0,60)*1,97		-2,76		
		2.4:4,50*(2,88+0,20)		13,86		
		-0,80*1,97-0,50*1,80		-2,48		
		2.2:2,50*2,80		7,00		
		-0,90*1,90		-1,71		
		3.NP:				
		3.3:4,50*(1,06+2,59)*2		32,85		
		-(0,80+0,60)*1,97		-2,76		
		3.4:4,50*(2,88+0,20)		13,86		
		-0,80*1,97-0,50*1,80		-2,48		
		3.2:2,50*2,80		7,00		
		-0,90*1,80		-1,62		
		4.NP:				
		4.5:4,65*(2,47+1,08)*2		33,02		
		-0,80*1,97		-1,58		
		4.4:4,65*(2,88+0,20)		14,32		
		-0,80*1,97-0,50*1,80		-2,48		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.13:2,40*(1,60+0,65*2)		6,96		
		4.7:4,65*(2,39+1,0)*2		31,53		
		-0,80*1,97		-1,58		
		4.8:4,65*(1,25+1,75)*2		27,90		
		-(0,80+0,70)*1,97		-2,96		
		4.9:4,65*(1,0+1,30)*2		21,39		
		-0,70*1,97		-1,38		
		4.10-12:4,65*(1,30+2,35+1,26+1,25*3)*2		80,54		
		-(0,70*4+0,80)*1,97		-7,09		
		4.2:2,50*2,80		7,00		
		-0,90*1,80		-1,62		
		stř.5.1:2,70*(2,04*2+2,24)		17,06		
		-0,80*2,0		-1,60		
		stáv.výtah:2,84*2,80*5		39,76		
		-0,80*1,90*5		-7,60		
		doplnění:				
		st.obkl.:431,0125		431,01		
		nové obkl.:361,653		-361,65		
70	617421221R00	Omítka vnitřní výtahu, MVC, hladká	m2	217,47	182,00	39 580,27
		od-4,45:29,75*(1,84+1,64)*2		207,06		
		-1,20*2,18*6		-15,70		
		stáv.výtah:2,84*2,80*5		39,76		
		-1,30*2,10*5		-13,65		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				320 009,53
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
71	621211001U00	Mtž KZ vně podhled PS desky -20mm, římsy EPS tl.2cm	m2	40,19	734,00	29 499,46
		S12:1,20*8,98		10,78		
		0,55*(8,98+5,45*2)		10,93		
		S14:0,60*(4,05+1,50+2,50*2+3,60)*2		16,98		
		0,60*2,50		1,50		
72	621531011U00	Venkovní tenkovrst omítka 1,5mm vně podhl. S12, S14	m2	40,19	440,00	17 683,60
73	622142001U00	Potažení vně stěna sklovl síť +tmel., fasáda ozn.2 S17, S18, S17B, ozn.2,11	m2	75,11	130,00	9 764,30
		37,07+38,04		75,11		
74	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 pod ozn.11 (S17B)	m2	38,04	340,00	12 933,60
		sever:1,40*1,90		2,66		
		západ:(1,10+1,90)*0,5*4,20		6,30		
		východ:(1,10+1,90)*0,5*4,20		6,30		
		(1,80+1,40)*0,5*2,20		3,52		
		jih:1,90*9,0+1,20*1,80		19,26		
75	622531011U00	Venkovní tenkovrstvá zrn omítka 1,5mm vně stěna ozn.2	m2	37,07	440,00	16 310,80
		sever:1,20*3,70+1,0*3,0+0,80*9,0		14,64		
		jih:1,20*3,70+1,40*(2,50+3,0)+0,60*4,20		14,66		
		(0,60+1,40)*0,5*1,50		1,50		
		východ:(1,50+1,0)*0,5*3,0		3,75		
		:(1,0+0,80)*0,5*1,40		1,26		
		západ:(1,0+0,80)*0,5*1,40		1,26		
76	283	EPS tl.2cm	m3	0,82	48,00	39,36
		40,19*1,02*0,02		0,82		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				86 231,12
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
77	631312621RT7	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 XC1	m3	2,60	3 150,00	8 202,60
		S3:6,90*0,06		0,41		
		S8:(32,90+3,60)*0,06		2,19		
78	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,60	207,00	539,03
79	631341133U00	Mazanina pěnobeton (TP13), S3	m3	1,38	3 700,00	5 106,00
		6,90*0,20		1,38		
80	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari S3, S8	t	0,13	26 500,00	3 564,25
		43,40*0,0031		0,13		
81	632413106R00	Potěr 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 5 mm vč. penetrace	m2	114,46	220,00	25 181,20
		S3:6,90		6,90		
		S4:107,56		107,56		
82	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm pro osazení OK	m2	7,92	263,00	2 082,96
		0,30*0,30*88		7,92		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				44 676,04
Díl:	66	Osazení zárubní				
83	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197, ozn.T3	kus	1,00	1 550,00	1 550,00
84	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197, ozn.T4,5	kus	5,00	1 550,00	7 750,00
85	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197, ozn.T2	kus	1,00	1 550,00	1 550,00
86	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 ozn.T1 příprava ostění	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	66 Osazení zárubní				11 850,00
Díl:	8	Zednické výpomoci				
87	720	Zdravotní instalace	kpl	1,00	20 912,68	20 912,68
88	M	Elektroinstalace	kpl	1,00	26 485,32	26 485,32
89	M	Ocelové konstrukce	kpl	1,00	51 023,91	51 023,91
	Celkem za	8 Zednické výpomoci				98 421,90
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
90	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m střeška	m2	284,20	43,00	12 220,60
		4,20*(8,98+1,0*2+5,52+1,0*2)*2		155,40		
		4,0*(2,30+1,0*2+12,95*2+1,0*2)		128,80		
91	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	568,40	27,00	15 346,80
		284,20*2		568,40		
92	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	284,20	25,00	7 105,00
93	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m dle SDK	m2	119,46	50,00	5 972,97
		27,8544+91,605		119,46		
94	941955202R00	Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m	m2	151,84	85,00	12 905,99
		1,84*1,64*17		51,30		
		2,13*2,95*16		100,54		
95	944941101R00	Ochranné zábradlí vnější trubkové,odklon do 15 st. střeška	m	227,58	60,00	13 654,80
		(96,65+17,14)*2		227,58		
96	944944101R00	Montáž zachytňné sítě z umělých vláken nebo drátů u nástavby	m2	16,47	90,00	1 482,30
		10,98*1,50		16,47		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				68 688,46
Díl:	95	Dokončující konstrukce a práce				

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
97	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	953,54	45,00	42 909,13
		1.PP:8,30*8,0+4,0*5,0		86,40		
		1.NP:10,0*8,0+4,0*5,0		100,00		
		2.NP:8,30*10,0+4,0*5,0		103,00		
		3.NP:8,0*10,0+4,50*5,0		102,50		
		4.NP:17,0*9,0+5,0*9,0+4,50*5,0		220,50		
		stř.:5,52*8,98+2,30*13,0		79,47		
		terasa:10,0*78,50*1/3		261,67		
98	953943111R00	Osazení předmětů do zdiva, 1 kg / kus nerez háčky	kus	28,00	75,00	2 100,00
99	953943112R00	Osazení předmětů do zdiva, 5 kg / kus zrcadla	kus	15,00	104,00	1 560,00
100	951	Koupelnové zrcadlo min. 60/60	ks	15,00	500,00	7 500,00
101	951	Nerez háčky pro odklád. svrchního oděvu	ks	28,00	82,00	2 296,00
Celkem za		95 Dokončující konstrukce a práce				56 365,13
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
102	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	89,51	85,00	7 608,14
		1.PP:2,80*2,88		8,06		
		3,30*(1,15+2,08)		10,66		
		-(0,60*2+0,80)*1,97		-3,94		
		1.NP:4,55*(1,53+1,88)		15,52		
		-(0,60+0,70)*1,97		-2,56		
		3.NP:4,50*(2,08+0,80)		12,96		
		4.NP:4,80*(1,36+1,90+2,10+2,35*2+1,34)		54,72		
		-0,60*1,97*5		-5,91		
103	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	79,01	85,00	6 716,11
		1.PP:1,30*1,63		2,12		
		1.NP:4,55*1,80+4,50*2,88		21,15		
		-0,80*1,97		-1,58		
		2.NP:4,50*(2,87+2,12+0,89)		26,46		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		3.NP:4,50*(2,90+0,93)		17,24		
		1,30*0,93		1,21		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		4.NP:4,30*(2,92+1,80)		20,30		
		-0,80*1,97		-1,58		
104	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	7,07	2 499,00	17 673,43
		1-4.NP:1,84*2,04*0,15*5		2,82		
		stř.:2,20*12,90*0,15		4,26		
105	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	2,83	890,00	2 517,72
		1-4.NP:1,84*2,04*0,06*5		1,13		
		stř.:2,20*12,90*0,06		1,70		
106	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 dle dlažeb	m3	3,59	890,00	3 193,59
		119,61*0,03		3,59		
107	965043441R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 1.PP výtah	m3	3,39	1 777,00	6 028,47
		4,60*2,95*0,25		3,39		
108	965081813R00	Bourání dlaždic keram., nad 1 m2	m2	119,61	54,00	6 458,94
		1.PP:1,25+1,05+3,0+4,97+3,96+0,98+2,39		17,60		
		1.NP:2,35+1,40+1,35+8,91+2,20+8,14+3,20		27,55		
		2.NP:4,50+1,75+4,68+1,13+1,23+8,52+1,11+1,19+1,56		25,67		
		3.NP:4,50+1,75+4,70+1,17+1,23+8,39+1,29+1,26+1,28		25,57		
		4.NP:3,45+1,20*2+3,30+2,36+2,84*2+2,94+1,57+1,52		23,22		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
109	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC 0,30*(1,25+2,35)*2	m2	2,16 2,16	96,00	207,36
110	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 60/197:9 70/197:1 80/197:8+27 90/197:4	kus	49,00 9,00 1,00 35,00 4,00	25,00	1 225,00
111	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,60*1,97*9 0,70*1,97 0,80*1,97*8	m2	24,63 10,64 1,38 12,61	250,00	6 156,25
112	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm stropy 1-4.NP:(1,84+2,04)*2*5 stř.: (2,20+12,90)*2*2	m	99,20 38,80 60,40	950,00	94 240,00
113	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm 1.PP pro výtah (4,60+2,95)*2*2	m	30,20 30,20	1 100,00	33 220,00
114	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC 4.NP:1,25*2,35*0,30	m3	0,88 0,88	797,00	702,32
115	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm 4.NP	kus	4,00	229,00	916,00
116	973031842R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC 4.NP 4,80*5	m	24,00 24,00	77,00	1 848,00
117	973031843R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm, MC 1.PP - 4.NP 3,20+4,40*5+4,80+2,25*2	m	34,50 34,50	146,00	5 037,00
118	973031844R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm, MC výtah 3,20+3,40*3+4,80+2,20*10	m	40,20 40,20	162,00	6 512,40
119	973031845R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 45 cm, MC výtah 3,20+4,40*3+4,80	m	21,20 21,20	190,00	4 028,00
120	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm 4.NP 1,60*3	m	4,80 4,80	155,00	744,00
121	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 4.NP	m	1,70	129,00	219,30
122	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1.PP: 0.5-0.8:2,25*(2,51+2,25+1,49+2,15+2,08+1,15+0,85+1,15)*2 -(0,60*2+0,80*2)*1,97 0.1.0.3:2,25*(1,08+0,90+2,05+1,15+1,63) 1.NP: 1.5- 1.8:2,25*(3,30+1,87+1,71*2+0,93+2,50+1,35+0,91+1,88+2,59+0,92+0,93+1,71*2+1,63+1,35)*2 -(0,60*8+0,90*3)*1,97 1.3.1.1:2,25*(1,88+0,90+0,88) 2.NP: 2.5- 2.11:2,25*(2,56*2+3,50+1,83+1,37*5+1,17+0,87+0,81+0,90+0,85)*2 -(0,60*11+0,80)*1,97 2.1.2.3:2,25*(1,91+2,65) 3.NP:	m2	431,02 61,34 -5,52 15,32 121,50 -14,78 8,24 98,55 -14,58 10,26	54,00	23 275,16

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3.5-				
		3.11:2,25*(2,56*2+1,84+3,44+0,96+0,92+0,94+0,90+0,86+1,35*5)*2		97,79		
		-(0,60*11+0,90)*1,97		-14,78		
		3.1.3.3:2,25*(2,59+2,08)		10,51		
		4.NP:				
		4.6-4.12:2,25*(1,42+2,55+1,21+2,36+1,34+2,35)*2		50,54		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		4.1.4.5:2,25*(0,86*2+2,63)		9,79		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				228 527,18
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
123	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	349,36	756,00	264 116,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				264 116,78
Díl: 711		Izolace proti vodě				
124	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku, TP3	m2	752,31	8,00	6 018,47
		S19,20,21:78,50*10,0		785,00		
		-9,05*3,80		-34,39		
		-2,20*1,7		-3,74		
		S1:1,85*2,94		5,44		
125	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku, S2	m2	9,31	8,00	74,45
		1,10*(1,84+2,39)*2		9,31		
126	711132230U00	Izolace nop. folií (TP 10), vč. dodávky S19,	m2	568,80	165,00	93 852,00
		4,0*(26,80+0,60+34,70+0,60)		250,80		
		4,0*78,50+2,0*2,0		318,00		
127	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2x S1, S19, S20, S21	m2	1 504,64	70,00	105 324,52
		S1:5,439*2		10,88		
		S19,20,21:746,879*2		1 493,76		
128	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením S2	m2	18,61	65,00	1 209,78
		9,306*2		18,61		
129	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	m2	9,31	8,00	74,45
130	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	18,61	65,00	1 209,78
		9,306*2		18,61		
131	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pod dlažby S4 s vyvedením do v.15cm	m2	118,69	320,00	37 981,28
		1.PP:(2,15+4,97+3,96+0,98+2,39)*1,15		16,62		
		1.NP:(1,96+8,91+2,20+8,14+3,20)*1,15		28,07		
		2.NP:(2,67+4,68+1,13+1,23+8,52+1,11+1,19+1,56)*1,15		25,40		
		3.NP:(2,73+4,70+1,17+1,23+8,39+1,29+1,26+1,28)*1,15		25,36		
		4.NP:(2,84+3,30+2,36+2,84*2+2,94+1,57+1,52)*1,15		23,24		
132	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	568,80	4,00	2 275,20
		S19,21:4,0*(26,80+0,60+34,70+0,60)		250,80		
		4,0*78,50+2,0*2,0		318,00		
133	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná S19,21	m2	568,80	5,00	2 844,00
134	711775302R00	Napojení na stávající izolaci, 1.PP	m	15,08		
		(4,60+2,94)*2		15,08		
135	628	Natavitelný pás z SBS (TP 1) - S1,19,20,21, S2	m2	887,50	97,00	86 087,51
		S19,20,21:746,879*1,15		858,91		
		S2:18,612*1,20		22,33		
		S1:5,439*1,15		6,25		
136	6281	Natavitelný pás z SBS (TP 2), S2, S1	m2	17,42	95,00	1 655,09

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		9,306*1,20		11,17		
		5,439*1,15		6,25		
137	6282	Natavitelný pás z SBS (TP 4) - S19,20,21	m2	858,91	172,00	147 732,66
		746,879*1,15		858,91		
138	693261526102	Netkaná textilie (TP 6) 200 g/m2 (role 100 m2) S 19,21	m2	597,24	14,00	8 361,36
		568,80*1,05		597,24		
139	693261526110	Netkaná textilie (TP 5) 300 g/m2 (role 100 m2) S 19,21	m2	597,24	16,00	9 555,84
		568,80*1,05		597,24		
140	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	2,00	5 042,56	10 085,13
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				514 341,51
Díl:	712	Živičné krytiny				
141	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, přit. např. S11, S12, S13, S14	m2	110,88	65,00	7 207,20
142	712361703R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólií lepenou stávající střecha	m2	1 620,34	330,00	534 711,87
		96,65*17,14		1 656,58		
		2,0*(13,0+3,0)		32,00		
		-9,28*6,40		-59,39		
		-0,75*11,80		-8,85		
143	712372121R00	Krytina střech do 10° fólie, kotvená	m2	88,79	390,00	34 628,88
		S11,12,22,23:9,28*6,40		59,39		
		S13,S14:2,50*(4,0+2,50*2)+2,30*3,0		29,40		
144	712391172R00	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie S11, S12, S13, S14, S22, S23	m2	88,79	8,00	710,34
145	712400832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé	m2	520,16	45,00	23 407,20
		13,90*(8,20+8,20)		227,96		
		12,90*3,20		41,28		
		1,20*(8,20*25+4,10)		250,92		
146	712400834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy stáv. krytina	m2	520,16	25,00	13 004,00
147	712441559R00	Povlaková krytina střech do 30°, NAIP přitavením S13, S14, S23	m2	19,17	125,00	2 395,75
		13,25+5,916		19,17		
148	712461703RT1	Povlaková krytina , fólií kotvenou na šikmých a kolmých plochách	m2	57,21	450,00	25 742,70
		S13,S14:2,50*(3,80+1,50)		13,25		
		S23:0,60*(2,59+2,34)*2		5,92		
		S17B:				
		sever:1,40*1,90		2,66		
		západ:(1,10+1,90)*0,5*4,20		6,30		
		východ:(1,10+1,90)*0,5*4,20		6,30		
		(1,80+1,40)*0,5*2,20		3,52		
		jih:1,90*9,0+1,20*1,80		19,26		
149	712491172R00	Povlaková krytina střech svislá, ochran. textilie S13, S14, S23, S17B	m2	57,21	14,00	800,88
150	628	Střešní folie tl.1,5mm (TP 9)	m2	2 034,14	238,00	484 126,03
		S11,12,13,14,22,23:88,792*1,15		102,11		
		stáv.stř.:1620,339*1,15		1 863,39		
		S13,14,23,17B:57,202*1,20		68,64		
151	6281	Samolepicí pás z SBS (TP 8) S11, S12, S13, S14 S23	m2	125,11	155,00	19 392,05
		88,792*1,15		102,11		
		19,166*1,20		23,00		
152	69326	Geotextilie,(TP 7) S11, S12, S13, S14, S22, S23 S17B	m2	153,30	15,00	2 299,47
		(88,792+57,206)*1,05		153,30		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
153	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	2,00	11 484,26	22 968,53
Celkem za		712 Živičné krytiny				1 171 394,90
Díl:	713	Izolace tepelné				
154	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2x S10, polotuhá deska (TP 28)	m2	2 891,68	40,00	115 667,04
		16,20*95,40 *2		3 090,96		
		-6,40*9,28 *2		-118,78		
		-2,0*16,0*2		-64,00		
		-0,75*11,00 *2		-16,50		
155	713111130R00	Izolace tepelné římsy, (10+15) desky z kam. vlny (TP 29)	m2	61,88	178,75	11 060,34
		S12:1,0*9,28*2		18,56		
		0,35*(9,28+6,40*2)*2		15,46		
		S14:0,35*(2,50*4+2,30+3,0*2+1,50*3+1,0+4,0*4)*2		27,86		
156	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem (10+10) 2x (TP 28)	m2	274,24	129,03	35 385,19
		nástavba S17,17B:2,50*(8,78+5,05)*2*2		138,30		
		scodiště, S17,17B:2,50*(1,50*2+2,0)*2		25,00		
		S18:2,50*(4,0+3,0+1,50+3,20+5,70)*2		87,00		
		2,10*5,70*2		23,94		
157	713141171U00	Izol tep střech pl -170 vni -20m, polyuretanové de	m2	114,12	85,00	9 700,08
		S11,12,23:9,28*6,40		59,39		
		0,60*(2,59+2,34)*2		5,92		
		S13,14,22:2,50*(4,0+1,50+2,50+5,50+3,60)		42,75		
		2,59*2,34		6,06		
158	713141176U00	Izol tep. střech tl. do 15cm,	m2	42,75	85,00	3 633,75
		S13, 14:2,50*(4,0+1,50+5,50+3,60+2,50)		42,75		
		:				
		:				
159	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie, S10	m2	1 445,84	15,00	21 687,57
160	283	Spádové klíny EPS tl.2-11cm, S13, S14	m3	2,83	2 000,00	5 668,60
		42,75*(0,02+0,11)*0,5*1,02		2,83		
161	631	Desky polyuretanové tl.15cm (TP 12) S11, S12, S23	m2	66,61	700,00	46 629,94
		65,308*1,02		66,61		
162	6311	Desky polyuretanové tl.11cm (TP 12) S13, S14, S22	m2	43,67	478,00	20 872,44
		42,81*1,02		43,67		
163	63166	Polotuhá deska tl.10cm (10+10) (TP 28)	m2	3 229,23	230,00	742 723,89
		S10:2891,676*1,02		2 949,51		
		S17,S17B, S18:274,24*1,02		279,72		
		:				
164	63167	Měkký pás z kamen. vlny (TP 29) - (10+15)	m2	63,11	178,75	11 281,54
		S12, S14:61,876*1,02		63,11		
165	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,00	10 243,10	20 486,21
Celkem za		713 Izolace tepelné				1 044 796,58
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
166	720	ZI, viz samostatný rozpočet	kpl	1,00	1 034 620,84	1 034 620,84
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				1 034 620,84
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
167	762331941R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m vazby podporující krokve	m	168,00	131,00	22 008,00
		0,50*8*42		168,00		
168	762331942R00	Výřezání krokvi do 450 cm2, do dl.5 m v prostoru schodiště	m	44,80	131,00	5 868,80

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,20*14		44,80		
169	762331943R00	Vyřezání části krokvi do 450 cm2, do dl. 8 m v části nástavby	m	61,60	131,00	8 069,60
		5,60*11		61,60		
170	762331954R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, nad 8 m vazník v části nástavby	m	18,60	206,00	3 831,60
		9,30*2		18,60		
171	762332933R00	Doplnění krokvi do 288 cm2 vč. dodávky	m	75,00	712,00	53 400,00
		schod.: 1,0*20		20,00		
		nástavba: 2,50*22		55,00		
172	762341046U00	Bednění střež OSB 22 P+D na rošt vč. desek	m2	65,33	291,00	19 011,38
		S11, S12: 6,40*9,28*1,10		65,33		
		:				
173	762341149U00	Bednění střež cement. třísk. 36 P+D rošt vč. desek	m2	47,47	1 516,00	71 956,94
		schodiště		46,20		
		S13, S14: 2,50*(4,0+2,50*2+1,50+4,0+2,30)*1,10		1,27		
		0,50*2,30*1,10				
174	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých cementotřísk.	m2	57,99	527,00	30 561,78
		tl. 16mm		13,27		
		S12: 1,30*9,28*1,10		17,00		
		0,70*(9,28+6,40*2)*1,10		27,72		
		S14: 0,75*(4,0+2,50*2+1,50+4,0+2,30)*2*1,10				
175	762341811R00	Demontáž bednění střež rovných z prken hrubých	m2	240,57	38,00	9 141,61
		13,40*7,12+1,50*0,90+0,40*3,0		97,96		
		9,13*(7,75+7,87)		142,61		
176	762341925R00	Vyřezání otvorů střež, v bednění pl. nad 8 m2 pro vazníky	m2	285,36	98,00	27 965,28
		1,20*8,20*29		285,36		
177	762343935R00	Zabednění otvorů střež prkny plochy nad 8 m2 tl. 24mm	m2	440,93	163,25	71 981,27
		dle demont.: 240,5686		240,57		
		1,20*8,20*29		285,36		
		-9,05*5,52		-49,96		
		-2,20*(12,93+3,0)		-35,05		
178	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střež	m3	29,92	821,00	24 566,04
		440,9266*0,024		10,58		
		59,392*0,022		1,31		
		43,15*0,036		1,55		
		57,992*0,016		0,93		
		54,0*0,288		15,55		
179	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen lávka ve střešním prostoru	m2	84,93	98,00	8 322,65
		0,50*(95,40+34,70+26,80+12,95)		84,93		
180	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm 10/20 dl. 50 cm 171ks	m2	84,93	89,00	7 558,33
181	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	24,53	645,00	15 818,88
		273,22*0,07+3,60+1,80		24,53		
182	762952044U00	Mtž terasa WPC š. 140 mm skrytý spoj	m2	273,22	360,00	98 359,20
		S20: 226,0		226,00		
		S21: 0,30*(78,50+3,70+26,80+4,0+34,70+9,70)		47,22		
183	763732112R00	Montáž střež z vazníků do 18 m podpora krokvi v prostoru nástavby a schodiště	m	39,85	614,00	24 467,90

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		13,90+12,95+6,50*2		39,85		
184	763761201R00	Montáž otvorových výplní - střešní výlezy stávající - úprava	kus	10,00	240,00	2 400,00
185	605	WPC plná terasová prkna (T22) vč. podklad. prvků a lemování	m2	295,08	1 850,00	545 893,56
		273,22*1,08		295,08		
186	6051	Vazníky pro podporu krokví	m	39,85	816,00	32 517,60
187	60512	Prkna SM jak.I tl.24mm	m3	11,64	5 900,00	68 678,95
		440,9266*0,024*1,10		11,64		
188	60513	Impregnace řeziva	m3	31,53	640,00	20 179,20
		10,58+15,55+3,60+1,80		31,53		
189	59590739	Deska cementotřísková např.Cetris tl. 16 mm	m2	66,42	327,00	21 720,48
		60,385*1,10		66,42		
190	60512604	Fošna SM/JD omít.I.jak.tl.4cm dl. 200-390 š.25-30	m3	3,67	6 100,00	22 379,68
		0,04*84,925*1,08		3,67		
191	60516531	Trám SM/JD 10/20cm	m3	1,85	6 750,00	12 465,90
		0,10*0,20*0,50*171*1,08		1,85		
192	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	6,00	12 291,25	73 747,48
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				1 302 872,11
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
193	712378002R00	Atiková okapnice poplast. plech, RŠ 200 mm technické podmínky dle tabulek - u všech prvků	m	59,50	388,80	23 133,60
		K2:9,50		9,50		
		K4:9,50		9,50		
		K5:32,0		32,00		
		K6:8,50		8,50		
194	712378003R00	Atiková okapnice poplast. plech RŠ 250 mm, K3	m	6,50	430,65	2 799,23
195	712378004R00	Závětná lišta poplast. plech RŠ 250 mm, K7	m	2,60	430,65	1 119,69
196	712378006R00	Lemování zdí poplast. plech. K8, K12, K13	m	72,60	472,50	34 303,50
		K8:2,60		2,60		
		K12:38,0		38,00		
		K13:32,0		32,00		
198	764721114U00	Poplastový plech oplechování říms rš 250, K1	m	183,00	430,65	78 808,95
199	764751111U00	Poplast. plech roury odpad. vč. doplňků DN 87 K11	m	3,50	604,80	2 116,80
200	764751112U00	Plech. troury odpad rovné D 100 s ochr. PES vrstvou "TP27" K8	m	10,00	693,90	6 939,00
201	764761111U00	Poplast. plech žlab podokap. K9	m	18,00	554,85	9 987,30
202	764761235U00	Poplast.plech. čtver žlab , K10	kus	2,00	676,35	1 352,70
203	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,61	1 605,61	2 585,03
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				163 145,79
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
204	766211700R00	Montáž madel průběžných 2 kusy, š. 150 mm T7, T8	m	27,50	200,00	5 500,00
		T7:8,50		8,50		
		T8:19,0		19,00		
205	766697111R00	Montáž revizních dvířek 60/60, T6	kus	1,00	250,00	250,00
206	766660010RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm, T3	kus	1,00	420,00	420,00
207	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm, T4,T5	kus	5,00	420,00	2 100,00
208	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm T2 + stávající (1+27)	kus	28,00	420,00	11 760,00
209	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm stávající	kus	4,00	420,00	1 680,00
210	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm T1	kus	5,00	420,00	2 100,00
211	611	Ozn.T1 Dveře vnitřní hladké 80/197 oblož. zár.práh popis dle tabulky	ks	5,00	8 940,00	44 700,00

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
212	6111	Ozn.T2 Dveře vnitř. hladké 80/197 do ocel.zárub. popis dle tabulky	ks	1,00	3 580,00	3 580,00
213	6112	Ozn.T3 Dveře vnitřní 60/197 ocel.zárubeň popis dle tabulky	ks	1,00	3 580,00	3 580,00
214	6113	Ozn.T4,5 Dveře vnitřní 70/197 do ocel. zárub. popis dle tabulky	ks	5,00	3 580,00	17 900,00
215	6119	Ozn.T6 Revizní dvířka protipožární 60/60 popis dle tabulky	ks	1,00	2 780,00	2 780,00
216	61191426	Ozn.T7,8 Madlo bukové lakované D50 mm popis dle tabulky	m	27,50	1 050,00	28 875,00
217	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,45	1 252,25	1 815,76
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				127 040,76
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
218	767113110R00	Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-profilů,do 6 m2 Z8:2,57*2,27 :	m2	5,83 5,83	300,00	1 750,17
219	767113140R00	Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-profilů,do 16 m2 Z6:2,25*2,57 (0,53+2,57)*0,5*2,98 Z7:10,4015 : :	m2	20,80 5,78 4,62 10,40	450,00	9 361,35
220	767113150R00	Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-prof.,nad 16 m2 Z2:9,05*2,49 Z3:9,05*2,49 Z4:5,52*(2,68+2,49)*0,5 Z5:5,52*(2,68+2,49)*0,5 : :	m2	73,61 22,53 22,53 14,27 14,27	450,00	33 123,33
221	767131112R00	Montáž stěn z plechu spojených svařováním Z9 0,29*136,0 (0,27+0,37)*0,5*14,0 :	m2	43,92 39,44 4,48	480,00	21 081,60
222	767162250R00	Montáž zábradlí z profilů na konstrukci , Z14	m	166,00	650,00	107 900,00
223	767212111R00	Montáž schodů vřetenových včetně zábradlí Z12, Z13 3935,0*1,08 :	kg	4 249,80 4 249,80	28,00	118 994,40
224	767222230R00	Montáž zábradlí z prof.oceli na oc.konstr. Z10:10,20 Z11:6,20 :	m	16,40 10,20 6,20	690,00	11 316,00
225	767422102R00	Montáž kovové fasády AL , Z 20 0,40*32,0+0,15*32,0*2 (0,40+0,50)*0,5*35,0 :	m2	38,15 22,40 15,75	950,00	36 242,50
226	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním, Z18 9040*1,08 :	kg	9 763,20 9 763,20	10,00	97 632,00
227	767644110R00	Dokončení okování dveří,oc.kostr.,otvíracích 1kříd Z4, Z5, Z6	kus	3,00	750,00	2 250,00
228	767645120R00	Dokončení okování dveří,oc.kostr.,posuvných 2kříd Z1	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
229	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg Z17:265,0*1,08 Z19:715,0*1,08 Z21:7,20*1,08 Z30:9,60*1,08 :	kg	1 076,54 286,20 772,20 7,78 10,37	85,00	91 506,24
230	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg Z16:1202,0*1,08 :	kg	1 340,28 1 298,16	85,00	113 923,80

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Z26:39,0*1,08		42,12		
231	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	2 662,31	85,00	226 296,18
		Z22:738,0*1,08		797,04		
		Z24:168,50*1,08		181,98		
		Z27:1250,0*1,08		1 350,00		
		Z29:10,50*1,08		11,34		
		Z31:213,50*1,08		230,58		
		Z32:41,10*1,08		44,39		
		Z33:35,0*1,08		37,80		
		Z34:8,50*1,08		9,18		
232	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	6 323,40	80,00	505 872,00
		Z15:3265,0*1,08		3 526,20		
		Z23:108,0*1,08		116,64		
		Z25:41,0*1,08*2		88,56		
		Z28:2400,0*1,08		2 592,00		
233	553	Ozn.Z1 Automat. AL dveře prosl. 140/225 popis dle tabulky	ks	1,00	105 000,00	105 000,00
234	5531	Ozn.Z2 Systémová prosl. stěna AL 905/253 popis dle tabulky	ks	1,00	348 720,00	348 720,00
235	5532	Ozn.Z3 Dtto, 905/234, popis dle tabulky	ks	1,00	360 480,00	360 480,00
236	5533	Ozn.Z4 Dtto, 552/253 s dveřmi, popis dle tabulky	ks	1,00	171 240,00	171 240,00
237	5534	Ozn.Z5 Dtto, 552/253 s dveřmi, popis dle tabulky	ks	1,00	171 240,00	171 240,00
238	5535	Ozn.Z6 Dtto, 529/257 s dveřmi, popis dle tabulky	ks	1,00	166 400,00	166 400,00
239	5536	Ozn.Z7 Dtto, 529/257, popis dle tabulky	ks	1,00	166 400,00	166 400,00
240	5537	Ozn.Z8 Dtto, 227/257, popis dle tabulky	ks	1,00	69 960,00	69 960,00
241	5538	Ozn.Z9 Trapéz. plech, popis dle tabulky (1755 kg)	ks	1,00	87 750,00	87 750,00
242	5539	Ozn.Z10, Z11 Ocelové zábradlí v.1m, popis dle tabulky	m	16,40	2 150,00	35 260,00
243	55391	Ozn.Z12, Z13 Ocel. vřet. schodiště vč. zábradlí popis dle tabulky	ks	1,00	301 420,00	301 420,00
244	55392	Ozn.Z14 Ocel. zábradlí venkovní expozice, popis dle tabulky	ks	1,00	532 860,00	532 860,00
245	55393	Ozn.Z15 Obvod. plech tl.5mm, popis dle tabulky	ks	1,00	323 240,00	323 240,00
246	55394	Ozn.Z16 Obvod. plech tl.5mm, popis dle tabulky	ks	1,00	158 670,00	158 670,00
247	55395	Ozn.Z17 Děrov. nerez. plech tl.2mm tvaru L popis dle tabulky	ks	1,00	56 920,00	56 920,00
248	55396	Ozn.Z18 Ocel. podlah. rošt, popis dle tabulky	ks	1,00	567 000,00	567 000,00
249	55397	Ozn.Z19 Kotevní plech, popis dle tabulky	ks	1,00	86 420,00	86 420,00
250	55398	Ozn.Z20 Obklad z AL plechů (ALUBOND) popis dle tabulky	m2	38,15	2 750,00	104 912,50
251	55399	Ozn.Z21 Ocelový uzavřený profil 30/30 popis dle tabulky	ks	1,00	4 180,00	4 180,00
252	553991	Ozn.Z22 - Z29 , 31-34 Ocelové rámy , popis dle tabulky	kg	5 501,58	95,00	522 650,10
253	553992	Ozn.Z30 Kotevní úhelníky L45/45/5, popis dle tabulky	kg	10,37	150,00	1 555,50
254	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,50	57 245,28	143 113,19
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				5 867 640,86
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
255	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby, S4	m2	107,56	50,10	5 388,76
256	771474112U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -90	m	36,72	75,76	2 781,77
		1.PP 0.3:2,07*2+1,04-0,80		4,38		
		04:2,90+1,20-1,50		2,60		
		1.NP 1.3:(1,04+1,89)*2-1,60		4,26		
		2.NP 2.3:(2,62+1,04)*2-1,40		5,92		
		3.NP 3.3:(2,58+1,06)*2-1,40		5,88		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.NP 4.5:(2,48*2+1,08)-0,80		5,24		
		4.6.7:(3,68*2+2,75*2)-4,42		8,44		
257	771575113RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm, S4	m2	107,56	450,00	48 402,00
		1.PP:				
		0.3.0.5-0.8 :2,15+4,97+3,96+0,98+2,39		14,45		
		1.NP:				
		1.3.1.5-1.7:1,96+8,91+2,20+8,14+3,20		24,41		
		2.NP:				
		2.3.2.5-2.11:2,67+4,68+1,13+1,23+8,52+1,11+1,19+1,56		22,09		
		3.NP:				
		3.3.3.5-3.11:2,73+4,70+1,17+1,23+8,39+1,29+1,26+1,28		22,05		
		4.NP:				
		4.5-4.12:2,84+3,3+2,36+2,84*2+2,94+1,57+1,52		20,21		
		doplnění:				
		1.PP 0.4:2,90*1,50		4,35		
258	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	107,56	9,72	1 045,75
259	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 15MPa, S4	m2	107,56	186,66	20 077,53
260	776981121R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin	m	4,90	144,63	708,69
		0,60+0,70*5+0,80		4,90		
261	5971	Keramický soklík	m	37,45	110,53	4 139,83
		36,72*1,02		37,45		
262	59764223	Dlažba 300x600 např.(PORCELANOSA TRIVAGO ALMOND)	m2	109,71	773,56	84 868,20
		107,56*1,02		109,71		
263	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	5,50	1 674,13	9 207,69
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				176 620,21
Díl:	772	Kamenné dlažby				
264	772211303R00	Obklad stupňů,kamen měkký,stup.deskami tl.4 a 5 cm flex. lepicí malta	m	115,00	410,00	47 150,00
		S5, S6:1,40*(12+17+12)		57,40		
		S9:1,20*42		50,40		
		mezipod.:1,20*3*2		7,20		
265	772211413R00	Obklad stupňů,kamen měkký,podstup.deskami tl.3 cm	m	57,40	320,00	18 368,00
		S5, S6:1,40*(12+17+12)		57,40		
266	772401123R00	Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. do 3 cm	m	23,38	245,00	5 728,10
		míst.5.1:(2,24+2,04)*2-0,80		7,76		
		podesta 4.3:2,91+2,97+1,0*2		7,88		
		doplnění:				
		2.NP 2.4:(2,88+0,20+1,0)-1,50		2,58		
		3.NP 3.4:(2,88+0,20+1,0)-1,50		2,58		
		4.NP 4.4:(2,88+0,20+1,0)-1,50		2,58		
267	772402123R00	Obklad soklů kaskádových kamenem tl. 3 cm místn. 5.3	m	21,69	280,00	6 073,20
		(3,51+1,30+2,68+1,0)*2		16,98		
		2,70+2,01		4,71		
268	772501140R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm	m2	54,78	940,00	51 493,20
		S3:6,90		6,90		
		S8:3,60+32,90		36,50		
		S7:6,50		6,50		
		doplnění:				
		1.NP 1.4:0,35*1,20+0,20*(1,10+2,90)		1,22		
		2.NP 2.4 :1,22		1,22		
		3.NP 3.4:1,22		1,22		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.NP 4.4:1,22		1,22		
269	782111140R00	Obklad stěn kamen. měkkým, rovným tl. 2,5 a 3 cm 1.NP místn.1.4	m2	13,40	2 000,00	26 796,00
		4,35*(1,84+1,04+0,20)		13,40		
270	782611324R00	Obklad parapetů kamenem měkkým tl. 4 a 5 cm nástav. schod. 5.3	m2	2,40	1 367,00	3 280,80
		0,30*4,0*2		2,40		
271	58382180	Deska obkladová Travertin	m2	14,70	5 000,00	73 500,00
272	58385781.A	Deska mramor tl. 3 cm	m2	56,97	4 500,00	256 370,40
		54,78*1,04		56,97		
273	58386312	Sokl kaskádový leštěný v.do 20 cm tl. 3 cm, mramor	m	22,56	280,00	6 316,13
		21,69*1,04		22,56		
274	58386654.A	Deska soklová rovná mramor tl.3cm	m	24,32	1 000,00	24 315,20
		23,38*1,04		24,32		
275	58387166	Obklad parapetů leštěný mramor tl. 4 cm	m2	2,40	6 000,00	14 400,00
276	58387890.A	Nástupnice mramorová tl. 4 cm	m	119,60	1 750,00	209 300,00
		115*1,04		119,60		
277	58387902.A	Podstupnice mramor leštěná tl. 3 cm	m	59,70	750,00	44 772,00
		57,40*1,04		59,70		
278	998772203R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 60 m	%	2,35	7 878,63	18 514,78
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				806 377,81
Díl: 781	Obklady keramické					
279	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	361,65	50,10	18 118,82
280	781415016RU2	Montáž obkladů stěn, tmel, vč. lišt a doplňků	m2	361,65	480,00	173 593,44
		1.PP:				
		0.3:2,25*1,04		2,34		
		0.5:2,25*(2,51+2,25)*2		21,42		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		06:2,25*(2,65+1,49)*2		18,63		
		-(0,60*2+0,80)*1,97		-3,94		
		07:2,25*(0,85+1,15)*2		9,00		
		-0,60*1,97		-1,18		
		08:2,25*(1,15+2,08)*2		14,54		
		-0,60*1,97		-1,18		
		1.NP:				
		1.5:2,25*(3,34+1,87)*2		23,45		
		2,25*(0,93+0,91+1,71)*2		23,67		
		-(0,60*4+0,80)*1,97		-6,30		
		1.6:2,25*(1,35+1,63)*2		13,41		
		-0,90*1,97*2		-3,55		
		1.7:2,25*(2,59+1,71*2+1,88+0,93+0,92)*2		43,83		
		-(0,60*4+0,90)*1,97		-6,50		
		1.8:2,25*(2,50+1,35)*2		17,33		
		-0,90*1,97		-1,77		
		2.NP:				
		2.5:2,25*(2,56+1,83)*2		19,76		
		-0,60*1,97*3		-3,55		
		2.6:2,25*(1,37+0,85)*2		9,99		
		-0,60*1,97		-1,18		
		2.7:2,25*(1,37+0,90)*2		10,22		
		-0,60*1,97		-1,18		
		2.9:2,25*(0,81+1,37)*2		9,81		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,60*1,97		-1,18		
		2.10:2,25*(0,87+1,37)*2		10,08		
		-0,60*1,97		-1,18		
		2.11:2,25*(1,17+1,37)*2		11,43		
		-0,60*1,97		-1,18		
		3.NP:				
		3.5:2,25*(2,56+1,84)*2		19,80		
		-0,60*1,97*3		-3,55		
		3.6:2,25*(1,35+0,86)*2		9,95		
		-0,60*1,97		-1,18		
		3.7:2,25*(1,35+0,90)*2		10,13		
		-0,60*1,97		-1,18		
		3.8:2,25*(2,56+3,44)*2		27,00		
		-(0,90+0,60*3)*1,97		-5,32		
		3.9-11:2,25*(1,35*3+0,94+0,92+0,96)*2		30,92		
		-0,60*1,97*3		-3,55		
		4.NP:				
		4.5,6:2,25*(1,08+1,32)		5,40		
		4.8:2,25*(1,75+1,25)*2		13,50		
		-(0,80+0,70)*1,97		-2,96		
		4.9:2,25*(1,0+1,30)*2		10,35		
		-0,70*1,97		-1,38		
		4.10-12:2,25*(1,25*3+1,26+2,35+1,30)*2		38,97		
		-(0,70*4+0,80)*1,97		-7,09		
281	597	Keramické obklady	m2	368,89	277,18	102 247,85
		361,653*1,02		368,89		
282	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	3,54	2 939,60	10 406,19
Celkem za		781 Obklady keramické				304 366,29
Díl: 783	Nátěry					
283	783192007R00	Nátěr krycí OK	m2	2 673,29	64,40	172 159,64
		83540,20*0,032		2 673,29		
284	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním stáv. zárubně	m2	46,50	120,00	5 580,00
		1,50*31		46,50		
285	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	1 412,60	99,00	139 847,56
		Z10,11:1,0*(10,0+5,0)*2		30,00		
		Z12,13:4249,80*0,065		276,24		
		Z14 :166,0*1,10*2		365,20		
		Z15-34:11402,532*0,065		741,16		
286	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	41,50	245,00	10 167,50
		nové:1,50*7		10,50		
		stáv.:4*7*3+6		31,00		
287	783812100R00	Nátěr stěn odol. vůči olejům vč. penetrce S2	m2	7,31	250,00	1 827,00
		1,05*(1,84+1,64)*2		7,31		
288	783814120R00	Nátěr betonových povrchů odol. vůči olejům vč. penetrce, S1	m2	3,02	350,00	1 057,00
Celkem za		783 Nátěry				330 638,70
Díl: 784	Malby					
289	784413303R00	Pačkování 2x, bílení 1x, místnosti H do 8 m výtah	m2	217,47	23,00	5 001,90
290	784434272R00	Malba kliš.2x, 2bar.+strop,pačok 2x, místn. do 5 m dle omítek	m2	1 017,10	35,00	35 598,48
		470,3409+398,8785+147,88		1 017,10		

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
291	784453101U00	Malba 2xdisp b+pen míst -3,8m na SDK	m2	173,53	39,00	6 767,82
		27,8544+66,475+28,1344+51,07		173,53		
Celkem za		784 Malby				47 368,20
Díl:	799	Ochrana stavby				
292	76316	Dřevěná příčka, opláštění prachotěsné dodávka + montáž + demontáž	m2	181,00	474,00	85 794,00
		1.PP:2,0*2,50		5,00		
		1.NP:4,40*8,0		35,20		
		2.NP:4,40*8,0		35,20		
		3.NP:4,40*12,0		52,80		
		4.NP:4,40*12,0		52,80		
293	76317	Ochrana travert. obkladu, dodávka + montáž + demontáž	m2	44,00	269,00	11 836,00
		1.NP - 4.NP:4,40*2,50*4		44,00		
294	776	Ochrana kamen. dlažby geotextilií a deskami dodávka + montáž + demontáž	m2	135,00	269,00	36 315,00
		1.PP-4.NP:15,0+20,0*2+40,0*2		135,00		
295	7761	Ochrana střechy proti dešti, dodávka + montáž + demontáž	m2	1 656,58	29,00	48 040,85
		96,65*17,14		1 656,58		
Celkem za		799 Ochrana stavby				181 985,85
Díl:	M21	Elektromontáže				
296	D+M	Elektroinstalace , viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	1 787 758,84	1 787 758,84
297	D+M1	Úprava stávající elektroinstalace v sociálech	kpl	1,00	27 219,00	27 219,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				1 814 977,84
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení výtahy , eskalátory				
298	D+M	Výtah osobní	kpl	1,00	931 000,00	931 000,00
299	D+M1	Prodloužení stávajícího osobního výtahu	kpl	1,00	1 104 600,00	1 104 600,00
300	D+M2	Výtah osobonákladní	kpl	1,00	1 170 400,00	1 170 400,00
301	M	Demontáž stávajícího výtahu	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00
Celkem za		M33 Montáže dopravních zařízení výtahy , eskalátory				3 266 000,00
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				
302	43086	Dodávka a montáž OK , vč.zinkování dle výkresů statiky	kg	86 481,20	92,00	7 956 270,40
		K11:38986,30		38 986,30		
		K12 R1:1832,40*11		20 156,40		
		R2:836,10*4		3 344,40		
		K13 R3:1077,80*4		4 311,20		
		K14 R11:1470,50*4		5 882,00		
		K15 Z3,5,6:14,50*2+22,90*2+46,70*2		168,20		
		K16 R21:156,40*5		782,00		
		R28-32:206,40+299,60+345,40+387,80*2+389,10		2 016,10		
		R22-R27:173,50+195,50+195,0*2+119,0+195,0*2+119,60		1 387,60		
		K17:				
		SCH1-SCH3A:301,90*2+313,60*2+323,70*2		1 878,40		
		K18 SN1:1955,0		1 955,00		
		K19 N11,12,15:577,40*2+455,80*2+376,50*2		2 819,40		
		K20 N13:389,40*2		778,80		
		N14:1024,0		1 024,00		
		K21:				
		Z1,2,4:122,60*2+131,60*4+109,90*2		991,40		
Celkem za		M43 Montáže ocelových konstrukcí				7 956 270,40
Díl:	999	Vedlejší náklady				

Slepý rozpočet

Aktualizace k 14. 9. 2016

Stavba :	926 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Řešení venkovní expozice	Řešení venkovní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
303	999	Zařízení staveníště, oplocení, zpev. plochy, kancel. sklady, sociály, energie	kpl	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00
304	9991	Provoz investora, přístupy zaměstn. a veřejnosti	kpl	1,00	180 000,00	180 000,00
305	9992	ÍČD, koordinace postupů prací, vypracování skuteč. provedení	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00
Celkem za 999 Vedlejší náklady						1 780 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
306	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	136,80	238,00	32 558,80
307	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	684,01	141,00	96 445,19
308	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	136,80	365,00	49 932,61
309	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 231,22	14,00	17 237,01
310	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	136,80	205,00	28 044,34
311	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	136,80	16,00	2 188,83
312	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	136,80	150,00	20 520,25
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						246 927,04

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_PD_02_NZM
Stavba: NZM

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 07.03.2016

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 219 057,37
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 219 057,37
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 219 057,37	256 002,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 475 059,42
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016_PD_02_NZM

Stavba: NZM

Místo:

Datum: 07.03.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 219 057,37	1 475 059,42
2016_PD 02 NZM	NZM	1 219 057,37	1 475 059,42
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 219 057,37	1 475 059,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NZM

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 07.03.2016

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 219 057,37
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 219 057,37
DPH základní	21,00%	ze	1 219 057,37	256 002,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 475 059,42
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: NZM

Místo:

Datum:

07.03.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 219 057,37
HSV - Práce a dodávky HSV	1 149 503,79
1 - Zemní práce	1 105 482,29
998 - Přesun hmot	44 021,50
N00 - Nepojmenované práce	69 553,58
N01 - Nepojmenovaný díl	69 553,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 219 057,37

ROZPOČET

Stavba: NZM

Místo:

Datum: 07.03.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 219 057,37

HSV - Práce a dodávky HSV

1 149 503,79

1 - Zemní práce

1 105 482,29

1	K	181301107	Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	518,400	124,20	64 385,28
5	K	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	420,000	59,40	24 948,00
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	518,400	3,38	1 749,60
4	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	518,400	0,68	349,92
16	K	183403371	Obdělání půdy dusáním ve svahu do 1:1	m2	518,400	3,38	1 749,60
17	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	694,000	14,85	10 305,90
6	M	BSUB INT STŘE	substrát pro intenzivní střešní zahradu	m3	259,200	2 200,50	570 369,60
7	M	BPM LIAP	liapor - frakce 8-16mm	m3	23,000	2 983,50	68 620,50
10	M	BPM TRAV KOB	travní koberec předpěstovaný	m2	420,000	201,15	84 483,00
11	M	BPM TEX ČN	textilie mulčovací - černá netkaná	m2	694,000	12,15	8 432,10
12	M	BPM OBRUB NEV	plastový obrubník neviditelný vč. instalace výška 100mm	m	152,700	179,55	27 417,29
14	M	BKPT SEK	automatická sekačka vč. instalace a připojení	kpt	1,000	137 311,50	137 311,50
15	M	BKPT ZÁVL	automatické závlahy vč. instalace a připojení	kpt	1,000	105 360,00	105 360,00

998 - Přesun hmot

44 021,50

9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	176,086	250,00	44 021,50
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

N00 - Nepojmenované práce

69 553,58

N01 - Nepojmenovaný díl

69 553,58

18	K	B PV	svislý přesun do 25m výšky	t	176,085	395,00	69 553,58
----	---	------	----------------------------	---	---------	--------	-----------

Položkový rozpočet
Automatické závlahy vč. instalace a připojení

1. Materiál závlahové komponenty	m.j.	počet	cena v Kč/ m.j.	celkem v Kč bez DPH
Ovl. jednotka PC + ,10sekci, 3 prog., int. trafo 230/24VAC	kpl	1	12 000,00	12 000,00
El.mag. ventil 1" , 24 VAC, G, s cívkou, sekční	ks	9	1 240,00	11 160,00
Čidlo srážek a atmosférické vlhkosti SOLAR SYNC	ks	1	850,00	850,00
WN vodotěsné konektory malé 2,5 mm2	ks	20	32,00	640,00
T-kus MTT 1" s převlečnou matkou pro připojení el.mag. ventilu	ks	6	100,00	600,00
Koleno MT 1" s převlečnou matkou pro připojení el.mag. ventilu	ks	2	80,00	160,00
Obdélníková JUMBO v.30 cm, víko 35x50 cm	ks	2	400,00	800,00
Výsuvný postřikovač (10 cm), bez trysky, zpětný ventil ADV, proplachová zátka	ks	68	120,00	8 160,00
Zpětný ventil ADV	ks	68	85,00	5 780,00
Tryska Multi - Arc, MAN 12-17 nastavitelná výšeč	ks	68	44,00	2 992,00
Pružné připojovací potrubí PE 20 mm 50 m bal.	ks bal.	3	1 154,00	3 462,00
Navrtávací sedlo 32x1/2"	ks	73	58,00	4 234,00
Závitové koleno k postřikovači 20 x 1/2" vněj.závit - quick joint	ks	73	58,00	4 234,00
Závitový přímý přechod 20 x 1/2" vněj.závit - quick joint	ks	73	58,00	4 234,00
Vodní zásuvka	ks	5	320,00	1 600,00
Filtr FLD 1", 155 mesh, PN 8, 2 výst. na manometr, polyester.. síto, 1/2" vyp.záv	ks	1	800,00	800,00
materiál celkem bez DPH		Kč		61 706,00

2. Materiál ostatní	m.j.	počet	cena v Kč/ m.j.	celkem v Kč bez DPH
Trubní vedení 32 PE-LLD (PN 12,5), sekční	bm	440	15,60	6 864,00
1" PE tvarovky, sekční rozvod	kpl	1	1 200,00	1 200,00
Elektromateriál, lišty v místnosti OJ, záložní zdroj 9V	kpl	1	1 100,00	1 100,00
Kabely Cyky 2-4x1,5 (2,5) mm2	bm	260	25,00	6 500,00
Armatury, uzávěry, šroubení - hlavní sestava	kpl	1	730,00	730,00
Vypouštěcí ventil	ks	1	560,00	560,00
Kabelová chránička	bm	260	15,00	3 900,00
materiál ostatní celkem bez DPH		Kč		20 854,00

3. Instalace systému	m.j.	počet	cena v Kč/ m.j.	celkem v Kč bez DPH
zpracování výrobní dokumentace	kpl	1	2 500,00	2 500,00
montáž zavlažovacího systému včetně zemních prací	kpl	1	12 800,00	12 800,00
provedení a zapojení elektroinstalce	kpl	1	2 500,00	2 500,00
doprava materiálu	kpl	1	1 500,00	1 500,00
doprava osob	kpl	1	2 300,00	2 300,00
zaškolení obsluhy	kpl	1	1 200,00	1 200,00
instalace celkem bez DPH		Kč		22 800,00

Cena celkem = položka 15 M sadové úpravy	Kč	bez DPH	105 360,00
---	-----------	----------------	-------------------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016002-ZTI
Stavba: NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM v PRAZE - ŘEŠENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE -
stavební úpravy a nástavba
JKSO:
Místo: Praha 7
Objednavatel:
Atelier Kročák, Riegrova 20, Č.Budějovice
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
KLIMATIK spol. s r.o.; Vltavské nab. 7; Č.Bud.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 034 620,84
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 034 620,84

DPH základní	21,00%	ze	1 034 620,84	217 270,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 251 891,22
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016002-ZTI
Stavba: NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM v PRAZE - ŘEŠENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE -
stavební úpravy a nástavba
Místo: Praha 7 Datum: 03.03.2016
Objednavatel: Atelier Kročák, Riegrova 20, Č.Budějovice Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: KLIMATIK spol. s r.o.; Vltavsk

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 034 620,84	1 251 891,22
2016002-ZTI	NARODNI ZEMEDELSKE MUZEUM v PRAZE - ŘEŠENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE - stavební úpravv	1 034 620,84	1 251 891,22
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 034 620,84	1 251 891,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM v PRAZE - ŘEŠENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE -
stavební úpravv a nástavba

JKSO:

Místo:

Praha 7

CC-CZ:

Datum:

03.03.2016

Objednavatel:

Atelier Kročák, Riegrova 20, Č.Budějovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KLIMATIK spol. s r.o.; Vltavské nab. 7; Č.Bud.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 034 620,84

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 034 620,84

DPH základní

21,00%

ze

1 034 620,84

217 270,38

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 251 891,22

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM v PRAZE - ŘEŠENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE -
stavební úpravy a nástavba

Místo: Praha 7

Datum: 03.03.2016

Objednavatel: Atelier Kročák, Riegrova 20, Č.Budějovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KLIMATIK spol. s r.o.; Vltavské r

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 034 620,84
PSV - Práce a dodávky PSV	1 034 620,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	168 604,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	387 187,29
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	297 745,01
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	131 510,06
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	26 716,50
731 - Ostatní náklady	22 857,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 034 620,84

ROZPOČET

Stavba:

**NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM v PRAZE - ŘEŠENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE -
stavební úpravy a nástavba**

Místo:

Praha 7

Datum:

03.03.2016

Objednavatel:

Atelier Kročák, Riegrova 20, Č.Budějovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KLIMATIK spol. s r.o.; Vltavské r

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 034 620,84

PSV - Práce a dodávky PSV

1 034 620,84

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

168 604,10

1	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub do DN 50	kus	22,000	59,06	1 299,38
2	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub do DN 125	kus	25,000	67,50	1 687,50
3	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	34,000	42,19	1 434,38
4	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	14,000	50,63	708,75
5	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	14,000	70,88	992,25
6	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	8,000	72,01	576,05
7	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	25,000	121,40	3 034,97
8	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 - zaslepení stáv.připoj.potrubí	kus	4,000	131,63	526,50
9	M	72117	Potrubí dešťových svodů z titanizinku D 100	m	14,000	432,00	6 048,00
10	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 - výpočet: (1+4+1m)+10%prořez	m	7,000	274,66	1 922,60
11	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 - výpočet: (5+4+6m)+10% prořez	m	17,000	277,70	4 720,82
12	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 - výpočet: (3+3m)+10% prořez	m	7,000	413,47	2 894,30
13	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 - výpočet: 14*umyvadlo	kus	14,000	75,94	1 063,13
14	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 - výpočet: 1*sprcha+5*pisoár	kus	6,000	84,38	506,25
15	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 - výpočet: 16*WC+2*výlevka	kus	18,000	143,44	2 581,88
16	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	22,000	101,25	2 227,50
17	K	721220802	Demontáž uzávěrek zápachových DN 100	kus	25,000	101,25	2 531,25
18	K	72126	Retenční nádrž dešťových vod o akumul.objemu 1900 litrů, D1,0m; l=3,0 m včetně vstupu D600 mms uzamykatelným víkem. Vtok/odtok - DN	kus	2,000	39 435,19	78 870,38
19		72126a	Nosná konstrukce retenční nádrže z ocelových profilů U 100 včetně 3 kusů sedel pro nádrž o průměru 1,0m	kus	2,000	2 531,25	5 062,50
20	K	721290824	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 36 m	t	0,272	1 012,50	275,40
21	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	12,000	607,50	7 290,00
22	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	60,000	244,69	14 681,25
23	K	721300932	Pročištění potrubí šikmé do DN 100	m	120,000	210,94	25 312,50
24	K	998721204	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	1 662,475	0,84	1 402,71
25	K	998721294	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 662,475	0,42	701,36
26	K	998721299	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m - do 10 km	%	14 962,279	0,02	252,49

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

387 187,29

27	K	722110924	Potrubí litinové propojení přírubového potrubí do DN 80	kus	3,000	945,00	2 835,00
28	K	722110934	Potrubí litinové vsazení odbočky příruba DN do 80	kus	3,000	4 725,00	14 175,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	60,000	42,19	2 531,25
30	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	325,000	50,63	16 453,13
31	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	80,000	50,63	4 050,00
32	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	75,000	33,75	2 531,25
33	K	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 50	kus	15,000	84,38	1 265,63
34	K	722131916	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubor	3,000	388,13	1 164,38
35	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm - výpočet: (pitná (7+8+10+9+10)+teplá (5+3+5+2+6))+prořez 10%	m	72,000	309,57	22 288,93
36	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm - výpočet: (pitná (19+14+12+14+16+8)+teplá (18+2+14+7)+cirk(3+6))+prořez 10%	m	147,000	309,40	45 482,26
37	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm - výpočet: (pitná (12+10+8+15+18)+teplá (2+13+8+8+14)+cirk.(2+5+5+5+5))+prořez 10%	m	143,000	341,08	48 774,08
38	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm - výpočet: (pitná (2+5+10+3)+teplá (4+5+5+5)+cirk.(10))+prořez 10%	m	49,000	378,09	18 526,22
39	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm - výpočet: (pitná (5+5+5+15+38)+teplá (10))+prořez 10%	m	86,000	471,36	40 537,04
40	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	41,000	253,13	10 378,13
41	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm - výpočet: pitná D20	m	44,000	22,44	987,53
42	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm - výpočet: pitná D25	m	83,000	35,13	2 916,10
43	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm - výpočet: pitná D	m	83,000	38,49	3 194,83
44	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 62 mm - výpočet: pitná D50	m	68,000	69,91	4 754,09
45	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm - výpočet: teplá D20/21m+D25/41m+cirk.D25/9m	m	71,000	78,98	5 607,23
46	K	72218125a	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE+nekonečná deska tl. celkem 40 mm - výpočet: teplá D32/45m+D50/10m+cirk. D32/22m	m	77,000	164,72	12 683,18
47	K	72218125b	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE+nekonečná deska tl. celkem 50 mm - výpočet: teplá D40/19m+cirk. D40/10m	m	29,000	254,80	7 389,07
48	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	465,000	16,88	7 846,88
49	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	59,000	143,44	8 462,81
50	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3,000	253,13	759,38
51	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	21,000	109,10	2 291,03
52	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	17,000	218,19	3 709,29
53	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	10,000	84,38	843,75
54	K	722220872	Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G do 3/4	kus	75,000	67,50	5 062,50
55	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem (roháček)	soubor	55,000	225,70	12 413,67
56	M	722221134a	Připojovací hadičky s nerezovým opláštěním l=0,3 m	kus	49,000	351,34	17 215,54
57	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	12,000	409,52	4 914,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	546,45	1 639,34
59	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	5,000	805,90	4 029,50
60	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 6/4	kus	1,000	168,75	168,75
61	M	72223910a	Oddělovací člen závitový DN 40 se dvěma kulovými uzavěry před a za (standard BA-40 C)	kus	1,000	32 117,85	32 117,85
62	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 - včetně části stávajícího	m	530,000	16,88	8 943,75
63	K	722290824	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m	t	2,798	1 012,50	2 832,98
64	K	998722204	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m	%	3 817,756	0,84	3 221,23
65	K	998722294	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 1000 m	%	3 817,756	0,42	1 610,62
66	K	998722299	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m - do 10 km	%	34 359,806	0,02	579,82

725 - Zdravotní technika - zařízení předměty

297 745,01

67	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	22,000	371,25	8 167,50
68	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený - výpočet: nad výlevky	soubor	2,000	1 790,02	3 580,03
69	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - výpočet: 4ks/1NP+5ks/2NP+5ks/3NP	soubor	14,000	3 186,41	44 609,67
70	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný - výpočet: 2ks/1PP+1ks/1NP+2ks/4NP	soubor	5,000	5 215,46	26 077,28
71	K	725121013	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí bateriový - výpočet: 2ks/1PP+2ks/1NP+1ks/4NP	soubor	5,000	12 702,49	63 512,44
72	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	14,000	270,00	3 780,00
73	K	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm - výpočet:	soubor	14,000	1 609,34	22 530,69
74	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	6,000	270,00	1 620,00
75	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	877,50	1 755,00
76	K	725241131	Vanička sprchová akrylátová pětiúhelníková 900x900 mm - výpočet: 1.PP	soubor	1,000	911,25	911,25
77	K	725245127	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm pro vaničky pětiúhelníkové - výpočet: pro S v 1.PP	soubor	1,000	2 531,25	2 531,25
78	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	14,000	618,64	8 660,93
79	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	19,000	820,90	15 597,12
80	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	11,000	984,62	10 830,85
81	K	725291531a	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - odpadkový koš	soubor	11,000	627,75	6 905,25
82	K	725291531b	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - WC štětka nástěnná	soubor	19,000	838,01	15 922,24
83	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	3,000	303,75	911,25
84	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm - výpočet: 1ks/1PP+1ks/4NP	soubor	2,000	5 270,74	10 541,48
85	K	725590814	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 36 m	t	1,411	1 012,50	1 428,64
86	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - výpočet: pro výlevku	soubor	2,000	2 076,06	4 152,13
87	K	725822612	Baterie umyvadelové stojánkové pákové s výpustí - výpočet: pro umyvadla	soubor	14,000	1 852,88	25 940,25
88	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové s prepínačem a pevnou sprchou	soubor	1,000	3 382,09	3 382,09
89	K	725861102	Zápachová uzavěrka pro umyvadla DN 40	kus	14,000	347,90	4 870,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním	kus	1,000	578,49	578,49
91	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	5,000	957,42	4 787,10
92	K	998725204	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 36 m	%	2 935,835	0,84	2 477,11
93	K	998725294	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 1000 m	%	2 935,835	0,42	1 238,56
94	K	998725299	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m - do 10 km	%	26 422,511	0,02	445,88

726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace

131 510,06

95	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	14,000	8 983,85	125 773,83
96	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	14,000	278,44	3 898,13
97	K	998726214	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 36 m	%	1 296,720	0,84	1 094,11
98	K	998726294	Příplatek k přesunu hmot procentní 726 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 296,720	0,42	547,05
99	K	998726299	Příplatek k přesunu hmot procentní 726 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m - do 10 km	%	11 670,476	0,02	196,94

727 - Zdravotnicka - požární ochrana

26 716,50

100	K	727111342	Prostup kovového potrubí D 25 mm stěnou tl 15 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 180	kus	12,000	472,50	5 670,00
101	K	727111344	Prostup kovového potrubí D 33 mm stěnou tl 15 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 180	kus	18,000	472,50	8 505,00
102	K	727111346	Prostup kovového potrubí D 54 mm stěnou tl 15 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 180 - výpočet: D40/6ks+D50/6ks	kus	12,000	486,00	5 832,00
103	K	727111412	Prostup kovového potrubí D 25 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	472,50	945,00
104	K	727111414	Prostup kovového potrubí D 33 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 90-120	kus	5,000	472,50	2 362,50
105	K	727111416	Prostup kovového potrubí D 54 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 90-120 - výpočet: D40/5ks+D50/2ks	kus	7,000	486,00	3 402,00

731 - Ostatní náklady

22 857,88

106	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - stavební přípomoc	hod	60,000	324,00	19 440,00
107	K	979081111a	Odvoz sutí a vybořných hmot na skládku do 1 km	t	4,481	340,20	1 524,44
108	K	979081121a	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 15 km	t	4,481	20,25	90,74
109	K	979088821a	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	4,481	199,80	895,30
110	K	979990001a	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,481	202,50	907,40

Akce : NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE
- ŘEŠENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE

Elektroinstalace

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE

rozvaděče	50 580,28 Kč
spínače,svítidla,zásuvky,periferie Ei	1 463 274,83 Kč
kabely,pospojování	184 492,74 Kč
ostatní	89 410,99 Kč
Elektroinstalace	CELKEM BEZ DPH <u>1 787 758,84 Kč</u>

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V PRAZE
- ŘEŠENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE
Elektroinstalace

Stavba :								
Objekt:								
Varianta:								
Poznámka:								
Pol.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Dodávka celkem (Kč)	Montáž	Montáž celkem (Kč)	
	Elektroinstalace							
	rozvaděče				47 628,43 Kč		2 951,85 Kč	
1	rozvaděč RS	kpl	1,00	47 628,43	47 628,43 Kč	2 951,85	2 951,85 Kč	
2	rozvaděč RV1 – dodávkou technologie výtahu	kpl	1,00		0,00 Kč		0,00 Kč	
3	rozvaděč RV2 – dodávkou technologie výtahu	kpl	1,00		0,00 Kč		0,00 Kč	
4	rozvaděč RV – dodávkou technologie výtahu	kpl	1,00		0,00 Kč		0,00 Kč	
	spínače,svítidla,zásuvky,periferie Ei				1 375 875,94 Kč		87 398,89 Kč	
5	spínač č.1	ks	1,00	136,27	136,27 Kč	53,01	53,01 Kč	
6	soumrakové čidlo (vč. Regulátoru v rozvaděči)	kompl.	1,00	1 992,80	1 992,80 Kč	383,14	383,14 Kč	
7	svítidlo A - (525083, LED 3000K)	ks	9,00	8 770,01	78 930,11 Kč	355,43	3 198,84 Kč	
8	svítidlo B - (196RG10Se830md2000LED, 3000K)	kompl.	1,00	148 322,73	148 322,73 Kč	18 072,56	18 072,56 Kč	
9	svítidlo C - (535030194220, LED 3000K 180mm, one way)	ks	74,00	7 077,22	523 713,98 Kč	355,43	26 301,60 Kč	
10	svítidlo D - (535024192220, LED 3000K 130mm, two way)	ks	81,00	5 833,82	472 539,71 Kč	355,43	28 789,59 Kč	
11	svítidlo E - (19252K10GH830, LED 3000K)	ks	9,00	6 538,65	58 847,88 Kč	355,43	3 198,84 Kč	
12	svítidlo NO - (owaareaat1cled3w)	ks	3,00	4 897,66	14 692,99 Kč	355,43	1 066,28 Kč	
13	svítidlo NO - (owaroadat1cled3w)	ks	4,00	4 947,06	19 788,25 Kč	355,43	1 421,71 Kč	
14	svítidlo NO - (CRYSTAL ATC4W)	ks	2,00	3 369,93	6 739,86 Kč	355,43	710,85 Kč	
15	zásuvka 230V do vlnka	ks	2,00	167,23	334,46 Kč	142,17	284,34 Kč	

16	Zásuvková skříň v podlaže IP 65 (2x 16A, 230V)	ks	6,00	8 306,15	49 836,90 Kč	653,02	3 918,13 Kč
	kabely				94 570,29 Kč		89 922,45 Kč
17	kabel Cyky-j 3 x 1,5	bm	430,00	14,47	6 222,14 Kč	23,86	10 257,99 Kč
18	kabel Cyky-j 3 x 2,5	bm	900,00	23,48	21 134,06 Kč	26,51	23 855,78 Kč
19	kabel Cyky-o 2 x 1,5	bm	105,00	10,53	1 105,68 Kč	23,86	2 504,86 Kč
20	kabel Cyky-j 5 x 2,5	bm	5,00	38,53	192,65 Kč	26,51	132,53 Kč
21	kabel Cyky-j 5 x 6	bm	125,00	91,44	11 429,39 Kč	31,21	3 900,66 Kč
22	kabel Cyky-j 5 x 10	bm	110,00	153,18	16 850,14 Kč	33,98	3 737,41 Kč
23	kabel Jyty 2 x 1	bm	20,00	10,34	206,75 Kč	25,54	510,85 Kč
24	chránička KOPOFLEX 40	bm	880,00	27,95	24 597,96 Kč	39,28	34 564,38 Kč
25	plastová vkladací lišta 40/40	bm	40,00	43,25	1 730,15 Kč	56,02	2 241,00 Kč
26	prodloužení stávajícího kabelu pro výtah včetně spojky	kpl	1,00	11 101,37	11 101,37 Kč	8 216,99	8 216,99 Kč
	Ostatní				23 867,83 Kč		65 543,16 Kč
27	montážní materiál	kpl	1,00	23 867,83	23 867,83 Kč	21 928,04	21 928,04 Kč
28	koordinace na stavbě	kpl	1,00	0,00	0,00 Kč	4 096,45	4 096,45 Kč
29	vedlejší náklady (doprava,lešení,likvidace atd.)	kpl	1,00	0,00	0,00 Kč	3 614,51	3 614,51 Kč
30	Revize elektro , zpráva IITI , ostatní dokumentace	kpl	1,00	0,00	0,00 Kč	31 325,78	31 325,78 Kč
31	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,00	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
32	projekt skutečného provedení	kpl	1,00	0,00	0,00 Kč	4 578,38	4 578,38 Kč
Elektroinstalace					1 541 942,49 Kč	245 816,35 Kč	

Výkaz výměr

Datum: 06/2016

Stavba : OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II.ETAPA

Investor : Národní zemědělské muzeum Praha, Kostelní 44, 170 00 Praha 7

Zhotovitel : TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 746 01 Opava

Za zhotovitele :

Za investora :

Jan Koška, jednatel společnosti
AVERS spol.s r.o.-„Vedoucího společníka nebo-li Společníka 1“ společnosti
s názvem „Obnova NZM“

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	25 982 279,67
DPH	21 %	5 456 278,73
Cena celkem za stavbu		31 438 558

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
Celkem				
Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	2 612 801		2 159 340	453 461
D.1.1. ASR - BOURACÍ PRÁCE	6 212 387		5 134 204	1 078 183
D.1.1. ASR - NOVÝ STAV	12 531 298		10 356 445	2 174 853
D.1.1.b.2. ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE + VZDUCHOTECHNIKA	187 938		155 321	32 617
D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ	508 051		419 877	88 174
D.1.4.7. SILNOPROUD	7 543 100		6 233 967	1 309 133
D.1.4.8. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE	594 876		491 633	103 243
D.1.4.9. VNITŘNÍ VYBAVENÍ INTERIÉR	1 248 106		1 031 492	216 613
Celkem za stavbu	31 438 558		25 982 280	5 456 279

Poznámka:

Vedlejší rozpočtové náklady, náklady na provoz a zařízení staveniště, apod. a přesuny hmot u PSV jsou zahrnuty v jednotkových cenách jednotlivých položek - není-li uvedeno jinak.

Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji přezkontrolovat a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na požadavky a námítky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

Zhotovitel je povinen nakládat se vzniklými odpady dle zákona č. 185/2001 Sb. "O odpadech."

V souladu se zákonem o veřejných zakázkách č.137/2006 Sb. uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Položkový rozpočet je zpracován na podkladě projektové dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provádění stavby.

Nedílnou součástí tohoto položkového rozpočtu je projektová dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provádění stavby.

Stavba :	OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II.ETAPA
Objekt :	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Díl : 000	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	Např. dle §8, §9, §10 apod. vyhlášky č.230/2012 Sb., rozpočtových standardů apod.				Cenová soustava
1	Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00	VLASTNÍ
2	Zařízení a vybavení staveniště dle SoD apod.	kpl.	1,00	600 000,00	600 000,00	VLASTNÍ
3	Náklady D+M informační tabule, billboard dle SoD	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00	VLASTNÍ
4	Zajištění publicity dle požadavků SoD a investora	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00	VLASTNÍ
5	Zajištění kompletační a koordinační činností spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	kpl.	1,00	22 500,00	22 500,00	VLASTNÍ
6	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00	VLASTNÍ
7	Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00	VLASTNÍ
8	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD	kpl.	1,00	18 000,00	18 000,00	VLASTNÍ
9	Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.. Zajištění ostraha majetku osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání. Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám.	kpl.	1,00	52 500,00	52 500,00	VLASTNÍ
10	Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	kpl.	1,00	9 000,00	9 000,00	VLASTNÍ
11	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD	kpl.	1,00	18 000,00	18 000,00	VLASTNÍ
12	Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby apod.	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00	VLASTNÍ
13	Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00	VLASTNÍ
14	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod.	kpl.	1,00	6 000,00	6 000,00	VLASTNÍ
15	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytné nutných k provedení díla	kpl.	1,00	22 500,00	22 500,00	VLASTNÍ
16	Spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00	VLASTNÍ
17	Technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a konstrukcemi, apod.). Odhad normohodin pro „technika specialistu“ se stanovuje s ohledem na charakter stavby pro ocenění na 56 hod.	kpl.	1,00	23 520,00	23 520,00	VLASTNÍ
18	Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod. Odhad normohodin pro „technika specialistu“ se stanovuje s ohledem na charakter stavby pro ocenění na 56 hod.	kpl.	1,00	23 520,00	23 520,00	VLASTNÍ
19	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele zajištění požadovaných dokladů a vyjádření DOSS	kpl.	1,00	75 000,00	75 000,00	VLASTNÍ
20	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	kpl.	1,00	27 000,00	27 000,00	VLASTNÍ
21	Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu či do stavu dle SoD, PD, požadavků investora, uživatele apod.	kpl.	1,00	30 000,00	30 000,00	VLASTNÍ
22	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00	VLASTNÍ
23	Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00	VLASTNÍ
24	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00	VLASTNÍ
25	Náklady na zábor veřejného prostranství	kpl.	1,00	1 140 300,00	1 140 300,00	VLASTNÍ
Celkem za 000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady					2 159 340,00	

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou VLASTNÍ se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk
Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

REKAPITULACE

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II.ETAPA

Objekt: D.1.1. ASR - BOURACÍ PRÁCE

Kód	Popis	Cena celkem Bourací práce
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 883 659,63
1	Zemní práce	211 632,75
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 586 235,84
99	Přesun hmot	85 791,04
PSV	Práce a dodávky PSV	206 669,75
721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	63 450,00
722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod	44 550,00
725	Zdravotecnika - zařizovací předměty	26 190,00
733	Ústřední vytápění	30 375,00
741	Elektromontážní práce	27 675,00
751	Vzduchotechnika	4 725,00
767	Konstrukce zámečnické	6 148,98
787	Zasklívání	3 555,77
M	Práce a dodávky M	43 875,00
01-M	Ostatní práce a dodávky	43 875,00
	<u>D.1.1. ASR - BOURACÍ PRÁCE - CELKEM</u>	<u>5 134 204,38</u>

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II.ETAPA

Objekt: D.1.1. ASR - BOURACÍ PRÁCE

JKSO: 801.45.1.3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				4 883 659,63	
		1	Zemní práce				211 632,75	
1	011	113107122	Odstranění podkladu pi do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	74,00	336,15	24 875,10	CS ÚRS 2014 01
			" Odstranění podkladní vrstvy okapového chodníku " 40,0*0,65		26,00			
			" Odstranění podkladní vrstvy betonových panelů " 40,0*1,2		48,00			
2	011	113107131	Odstranění podkladu pi do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	26,00	653,40	16 988,40	CS ÚRS 2014 01
			" Odstranění okapového chodníku " 40,0*0,65		26,00			
3	011	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	48,00	48,60	2 332,80	CS ÚRS 2014 01
			" Odstranění betonových panelů " 40,0*1,2		48,00			
4	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	30,00	76,95	2 308,50	CS ÚRS 2014 01
5	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,50	56,70	141,75	CS ÚRS 2014 01
6	001	119001401 RTO	Dočasně zajištění potrubí DN do 200	m	6,00	307,80	1 846,80	VLASTNÍ
7	001	119001421	Dočasně zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	9,00	248,40	2 235,60	CS ÚRS 2014 01
8	011	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3, s naložením výkopku	m3	83,00	864,00	71 712,00	CS ÚRS 2014 01
			" Odkop kolem objektu. "		83,00			
9	001	131203109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	41,50	153,90	6 386,85	CS ÚRS 2014 01
			" Lepidlost 50% " 83,0*0,5		41,50			
10	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	83,00	997,65	82 804,95	CS ÚRS 2014 01
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 586 235,84	
11	011	949101112	D+M+Dmt Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2577,40	85,05	219 207,87	CS ÚRS 2014 01
			" Interiérové lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zarážek, zvětvování apod. "					
			" V ceně náklady na dopravu, montáž, opotřebení, doby pronájmu lešení a demontáž lešení "					
			" Pomocné lešení 1PP "		11,90			
			" Pomocné lešení 1NP "		266,50			
			" Pomocné lešení 2NP "		292,00			
			" Pomocné lešení 3NP "		1575,00			
			" Pomocné lešení 4NP "		432,00			
12	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2577,40	60,75	156 577,05	CS ÚRS 2014 01
			" Čistý úklid 1PP "		11,90			
			" Čistý úklid 1NP "		266,50			
			" Čistý úklid 2NP "		292,00			
			" Čistý úklid 3NP "		1575,00			
			" Čistý úklid 4NP "		432,00			
13	011	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	121,40	114,75	13 930,65	CS ÚRS 2014 01
			" Bourání příček 1NP "		67,30			
			" Bourání příček 2NP "		11,30			
			" Bourání příček 3NP "		31,80			
			" Bourání příček 4NP "		11,00			
14	011	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	83,80	764,00	64 023,20	CS ÚRS 2014 01
			" Bourání stěn 1PP "		4,20			
			" Bourání stěn 1NP " 1,4+0,8		2,20			
			" Bourání stěn 2NP "		20,10			
			" Bourání stěn 3NP "		52,60			
			" Bourání stěn 4NP "		4,70			
15	011	962084121 RTO	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 300 mm	m2	70,80	540,00	38 232,00	VLASTNÍ
			" Bourání interiérových montovaných příček 4NP "		70,80			
16	011	962084131 RTO	Bourání montovaných stěn tl. do 400mm - Specifikace dle PD	m2	1384,50	875,00	1 211 437,50	VLASTNÍ
			" Bourání stěn 3NP "		1342,90			
			" Bourání stěn 3NP - mezipatro "		41,60			
			" V ceně vybourání nosné konstrukce, včetně opláštění, tepelné izolace a veškerého příslušenství dělicích stěn. "					
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti (mimo kovové konstrukce), odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "					
17	011	962084132 RTO	Bourání montovaných stěn tl. od 600 do 800mm - Specifikace dle PD	m2	5,50	2 309,85	12 704,18	VLASTNÍ
			" Bourání stěn 3NP - mezipatro "		5,50			
			" V ceně vybourání nosné konstrukce, včetně opláštění, tepelné izolace a veškerého příslušenství dělicích stěn. "					
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti (mimo kovové konstrukce), odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "					
18	011	962084132 RTO	Bourání montovaných stropních konstrukcí - Specifikace dle PD	m2	724,20	895,05	648 195,21	VLASTNÍ
			" Bourání mezipatra 3NP " 523,6+200,6		724,20			
			" V ceně vybourání ocelové nosné konstrukce, podlahy, tepelné izolace, podhledu, svislých sloupků a veškerého příslušenství stropů. "					

			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti (mimo kovové konstrukce), odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "						
19	013	968072356	RTO	Vybourání rámu oken dvojitých - Specifikace dle PD	m2	42,65	363,15	15 488,27	VLASTNÍ
				" Vybourání oken 1NP " 1,38*4,2*2+1,38*4,605*2		24,30			
				" Vybourání oken 2NP " 1,32*2,3*2+1,32*4,65*2		18,35			
				" Součástí ceny demontáže je také demontáž okenních křidel a parapetů. "					
				" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
20	013	968072356	RTO	Dmt+M Demontáž a zpětná montáž okna - Specifikace dle PD	m2	26,70	869,40	23 212,98	VLASTNÍ
				" Vybourání okna 2NP-4NP pro přesun materiálu a suti "		26,70			
21	009	968072456	RTO	Vybourání kovových dveřních zárubní a rámu - Specifikace dle PD	m2	102,85	218,70	22 493,69	VLASTNÍ
				" Vybourání dveří 1PP " 1,26*2,19		2,76			
				" Vybourání dveří 1NP " 0,8*2,02+0,9*2,02+1,1*2,24		5,90			
				" Vybourání dveří 2NP " 1,1*2,25		2,48			
				" Vybourání dveří 3NP "					
				0,9*2,04*1+0,9*2,08*2+1,1*2,0*1+0,9*2,0*5+0,9*2,02*20+0,9*2,03*3+0,91*2,08*1+0,9*2,01*2+1,38*2,02*1		66,92			
				" Vybourání dveří 3NP - mezipatro "					
				0,9*2,0+0,9*2,01+0,98*2,06*2+0,9*2,03+0,9*2,02*2+0,910*2,08*3+0,7*1,55+0,9*1,69		21,39			
				" Vybourání dveří 4NP " 0,7*1,98+1,0*2,02		3,41			
				" V položce zahrnuto vyvážení dřevěných nebo kovových dveřních křidel, odstranění prahů, vybourání kovových zárubní. V ceně nutné přeskání ostění. "					
				" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
22	978	975043121		D+M+Dmt Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m - Specifikace dle PD	m	130,20	472,50	61 519,50	CS ÚRS 2014 01
				" Dočasné podepření stropu při bouracích pracech, cena včetně demontáže - 1PP "		11,80			
				" Dočasné podepření stropu při bouracích pracech, cena včetně demontáže - 1NP "		16,20			
				" Dočasné podepření stropu při bouracích pracech, cena včetně demontáže - 2NP "		30,70			
				" Dočasné podepření stropu při bouracích pracech, cena včetně demontáže - 3NP "		55,30			
				" Dočasné podepření stropu při bouracích pracech, cena včetně demontáže - 4NP "		16,20			
23	013	976071111		Vybourání kovových madel a zábradlí	m	92,80	221,40	20 545,92	CS ÚRS 2014 01
				" Zábradlí u točitého schodiště 1NP "		4,50			
				" Zábradlí mimo ocelové schodiště 3NP včetně mezipatra " 50,3+38,0		88,30			
24	013	978059241		Šetná demontáž obkladu z travertinu včetně uchování pro další použití - Specifikace dle PD	m2	9,90	1 350,00	13 365,00	CS ÚRS 2014 01
				" V ceně demontáž, očištění, ochrana proti poškození a uchování pro další použití "					
				" Odstranění obkladů pro další použití 1NP "		9,90			
25	013	978059541		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	29,90	72,90	2 179,71	CS ÚRS 2014 01
				" Odsekání obkladů 1NP "		29,90			
26	013	9780595412	RTO	Odsekání obkladů stěn z vnitřních skleněných obkladů - Specifikace dle PD	m2	38,20	387,45	14 800,59	VLASTNÍ
				" Odsekání obkladů 1NP "		38,20			
27	978	97899903	SPC	Vybourání odvodňovacího žlabu včetně podkladních vrstev - Specifikace dle PD	m	40,00	604,80	24 192,00	VLASTNÍ
				" Odstranění betonových žlabů včetně podkladních vrstev. "		40,00			
				" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "					
28	009	97899904	SPC	Odbourání celkové skladby podlahy - Specifikace dle PD	m2	69,90	724,95	50 674,01	VLASTNÍ
				" Odbourání nášlapné vrstvy a veškerých podkladních vrstev včetně hydroizolace na potřebnou výškovou úroveň. "					
				" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
				" Odstranění podlah 1NP "		13,00			
				" Odstranění podlah 2NP "		22,90			
				" Odstranění podlah 3NP "		23,50			
				" Odstranění podlah 4NP "		10,50			
29	009	97899905	SPC	Odbourání nášlapné vrstvy podlahy - Specifikace dle PD	m2	1185,40	664,20	787 342,68	VLASTNÍ
				" Odbourání nášlapné vrstvy včetně podkladu. "					
				" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
				" Odstranění nášlapné vrstvy podlah 1PP - sklad. "		11,90			
				" Odstranění nášlapné vrstvy podlah 1NP - WC ZTP + sklad. " 5,4+16,5		21,90			
				" Odstranění nášlapné vrstvy podlah 2NP. " 12,9+13,1		26,00			
				" Odstranění nášlapné vrstvy podlah 3NP. "		1125,60			
30	009	97899906	SPC	Dmt+M Demontáž a zpětná montáž ocelové konstrukce přístřešku - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	33 750,00	33 750,00	VLASTNÍ
				" Demontáž hospodářského přístřešku, ochrana proti poškození během probíhajících prací a jeho zpětná montáž. V ceně oprava konstrukce a kotvicích prvků, nátěr apod. "		1,00			
31	009	97899907	SPC	Vybourání poklopu včetně rámu a kotvicích prvků - Specifikace dle PD	kus	1,00	2 716,20	2 716,20	VLASTNÍ
				" Odstranění poklopu výtahu - 1NP. "		1,00			
				" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
32	009	97899908	SPC	Odstranění ocelového točitého schodiště včetně zábradlí - Specifikace dle PD	kus	1,00	27 000,00	27 000,00	VLASTNÍ
				" Odstranění schodiště včetně kotvicích prvků a zábradlí - 1PP. "		1,00			

			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
33	009	97899909 SPC	Odstranění ocelového přímého schodiště včetně zábradlí - Specifikace dle PD " Odstranění schodiště včetně kotvicích prvků a zábradlí - 3NP. "	kus	18,00 18,00	12 420,00	223 560,00	VLASTNÍ	
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
34	997	99799910 SPC	D+M+Dmt Dočasně zajištění okolních místností dělicími konstrukcemi včetně dveří - Specifikace dle PD " Cena včetně montáže, dveří, kotvicích prvků, kotevních bloků uložených na geotextiliích, spojovacích prvků a zpětné demontáže. Konstrukce musí zabraňovat šíření prachu a hluku během stavebních prací. "	m2	484,00	707,00	342 188,00	VLASTNÍ	
			" Ochrana okolních místností - 1PP "		25,60				
			" Ochrana okolních místností - 1NP "		50,90				
			" Ochrana okolních místností - 2NP "		139,10				
			" Ochrana okolních místností - 3NP "		30,10				
			" Ochrana okolních místností - 4NP "		238,30				
35	997	99799911 SPC	D+M+Dmt Dočasná ochrana stávajících konstrukcí deskami, včetně podkladní geotextilie a fólie - Specifikace dle PD " Cena včetně montáže, kotvicích prvků, spojovacích prvků a zpětné demontáže. "	m2	1546,80	366,00	566 128,80	VLASTNÍ	
			" Ochrana stávajících podlah 1PP "		15,40				
			" Ochrana stávajících podlah 1NP " 523,5+63,0		586,50				
			" Ochrana stávajících podlah 2NP " 32,2+230,6		262,80				
			" Ochrana stávajících podlah 3NP " 33,6+213,5		247,10				
			" Ochrana stávajících podlah 4NP " 33,5+329,9		363,40				
			" Ochrana stávajících stěn 1NP "		71,60				
36	997	99799912 SPC	D+M+Dmt Dočasná ochrana stávajících konstrukcí fóliemi - Specifikace dle PD " Cena včetně montáže, kotvicích prvků, spojovacích prvků a zpětné demontáže. "	m2	758,90	60,75	46 103,18	VLASTNÍ	
			" Ochrana stávajících obkladů od výšky 2,0m - 1NP "		102,70				
			" Ochrana stávajících výplní otvorů 1PP "		4,70				
			" Ochrana stávajících výplní otvorů 1NP "		66,50				
			" Ochrana stávajících výplní otvorů 2NP "		78,10				
			" Ochrana stávajících výplní otvorů 3NP "		419,70				
			" Ochrana stávajících výplní otvorů 4NP "		87,20				
37	997	99799913 SPC	D+M Zkrácení zábradlí, úprava, nátěr - Specifikace dle PD " Zkrácení a úprava zábradlí v 1NP "	kus	1,00 1,00	1 397,25	1 397,25	VLASTNÍ	
38	978	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti " Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "	t	268,99 268,99	742,50	199 722,11	VLASTNÍ	
39	978	97899933 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti - kovových a zámečnických výrobků " Zohlednění zisku z odvozu kovových konstrukcí z buraného mezipatra 3NP " -62,3-79,8	t	-142,10 -142,10	2 000,00	-284 200,00	VLASTNÍ	
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
40	978	97899934 SPC	Příplatek k nákladům spojených s odvozem a uložením suti - stížený přesun objektem, zachování provozu objektu 268,986+142,1	t	411,09 411,09	67,50	27 748,31	VLASTNÍ	
		99	Přesun hmot				85 791,04		
41	998	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné v do 24 m - stížený přesun objektem, zachování provozu objektu	t	22,00	696,60	15 321,72	CS ÚRS 2014 01	
42	998	998011014 RTO	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoc, doplňkové práce a dodávky, kompletace apod.	t	22,00	135,00	2 969,33	VLASTNÍ	
43	999	999 8 SPC	Práce a dodávky PSV Zdravotně technické instalace - vnitřní kanalizace	kpl.	1,00	67 500,00	67 500,00	VLASTNÍ	
		721	Odstranění stávajících rozvodů splaškové kanalizace, včetně armatur a zapravení prostupů - Specifikace dle PD				63 450,00		
44	721	72199901 SPC	" Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž včetně zaslepení stávajícího funkčního potrubí. V ceně také zapravení prostupů, zdíva a povrchových úprav. "	kpl.	1,00	16 875,00	16 875,00	VLASTNÍ	
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
			" 1PP - 4NP "		1,00				
45	721	72199902 SPC	Odstranění kanalizačních armatur, tvarovek, podlahových vpustí a příslušenství kanalizace - Specifikace dle PD " 1PP - 4NP "	kpl.	1,00 1,00	16 875,00	16 875,00	VLASTNÍ	
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
46	721	999721001 SPC	D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ	kpl.	1,00	16 200,00	16 200,00	VLASTNÍ	
47	721	999721	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 721 "Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj. s vazbou na stávající okolní konstrukce"	kpl.	1,00 1,00	13 500,00	13 500,00	VLASTNÍ	
		722	Zdravotně technické instalace - vnitřní vodovod				44 550,00		
48	722	722999701 SPC	Odstranění stávajících rozvodů vody (teplé, studené, cirkulační), včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	10 125,00	10 125,00	VLASTNÍ	

			" Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž včetně zaslepení stávajícího funkčního potrubí. V ceně také zapravení prostupů, zdíva a povrchových úprav. "						
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
			" 1PP - 4NP "			1,00			
49	722	722999702 SPC	Odstranění stávajících požárních rozvodů, včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	8 100,00	8 100,00		VLASTNÍ
			" Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž včetně zaslepení stávajícího funkčního potrubí. V ceně také zapravení prostupů, zdíva a povrchových úprav. "						
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
			" 1PP - 4NP "			1,00			
50	722	722999703 SPC	Demontáž vodovodních armatur, tavorok a příslušenství vodovodu - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	6 075,00	6 075,00		VLASTNÍ
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
			" 1PP - 4NP "			1,00			
51	722	722999704 SPC	Odstranění požárních hydrantů a požárních armatur včetně zapravení místa po demontáži - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	6 750,00	6 750,00		VLASTNÍ
			" Včetně plechových skříní a veškerého příslušenství. Zpravení místa po demontáži (dozdění, omítka, povrchová úprava). "						
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
			" 1PP - 4NP "			1,00			
52	722	999722001 SPC	D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ	kpl.	1,00	6 750,00	6 750,00		VLASTNÍ
53	722	999722	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722	kpl.	1,00	6 750,00	6 750,00		VLASTNÍ
			"Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce"			1,00			
		725	Zdravotně technické instalace - zařízení předměty					26 190,00	
54	725	725110811 RTO	Demontáž kiozetů splachovák s nádrží - Specifikace dle PD	soubor	1,00	337,50	337,50		VLASTNÍ
			" Demontáž včetně výtokových armatur, nádrží, rohových ventilů, připojovacího potrubí, tvarovek, armatur a veškerého příslušenství. Cena včetně zaslepení stávajícího potrubí a zapravení povrchových úprav. "						
			" 1NP "			1,00			
55	725	725210821 RTO	Demontáž umyvadla - Specifikace dle PD	soubor	1,00	135,00	135,00		VLASTNÍ
			" Demontáž včetně výtokových armatur, baterií, sifonu, rohových ventilů, konzol, připojovacího potrubí, tvarovek, armatur a veškerého příslušenství. Cena včetně zaslepení stávajícího potrubí a zapravení povrchových úprav. "						
			" 1NP "			1,00			
56	725	725240812 RTO	Demontáž vaniček sprchových včetně zástěny - Specifikace dle PD	soubor	1,00	405,00	405,00		VLASTNÍ
			" Demontáž včetně výtokových armatur, baterií, sifonu, rohových ventilů, konzol, připojovacího potrubí, tvarovek, armatur a veškerého příslušenství. Cena včetně zaslepení stávajícího potrubí a zapravení povrchových úprav. "						
			" 1NP "			1,00			
57	725	725999701 SPC	Odstranění / vyklizení zařízení předmětů včetně případného opětovného nastěhování - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	8 437,50	8 437,50		VLASTNÍ
			" Odstranění / vyklizení veškerých zařízení předmětů, vybavení pokladny a informací, recepční pult, nábytku, žaluzií, spotřebičů, technologických zařízení apod. pro potřeby realizace stavby. Po realizaci případné opětovné nastěhování. "						
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "						
			" 1PP - 4NP "			1,00			
58	009	725999702 SPC	D+M Dočasná ochrana, zakrytí, zajištění, úprava, případná demontáž, zpětná montáž stávajícího vybavení během výstavby - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	13 500,00	13 500,00		VLASTNÍ
			" 1PP - 4NP "			1,00			
59	725	999725	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725	kpl.	1,00	3 375,00	3 375,00		VLASTNÍ
			" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce"			1,00			
		733	Ústřední vytápění					30 375,00	
60	733	733999707 SPC	Odstranění stávajících rozvodů vytápění, včetně otopných těles a zapravení prostupů, podlahy a zdíva - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	20 250,00	20 250,00		VLASTNÍ
			" Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž včetně zaslepení stávajícího funkčního potrubí. Odstranění otopných těles, armatur a příslušenství vytápění objektu.V ceně zapravení prostupů, zdíva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "						
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "						
			" 1PP - 4NP "			1,00			
61	733	999723001 SPC	D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ	kpl.	1,00	6 750,00	6 750,00		VLASTNÍ
62	733	999733	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 733	kpl.	1,00	3 375,00	3 375,00		VLASTNÍ
			" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce"			1,00			
		741	Elektromontážní práce					27 675,00	
63	741	74199901 SPC	Odstranění vnitřních skříní pro elektrické rozvody - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	6 750,00	6 750,00		VLASTNÍ
			" Včetně odstranění výstroje a veškerého příslušenství. "						
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "						
			" 1PP - 4NP "			1,00			

64	741	74199902 SPC	Odstranění elektrických rozvodů slaboproudu a silnoproudu, demontáž svítidel, včetně zapravení prostupů a drážek - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	14 175,00	14 175,00	VLASTNÍ
			" V ceně zapravení prostupů, zdíva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "					
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
			" 1PP - 4NP "		1,00			
65	741	999741	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741	kpl.	1,00	6 750,00	6 750,00	VLASTNÍ
			" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce"		1,00			
		751	Vzduchotechnika				4 725,00	
66	751	751999701 SPC	Odstranění stávajících rozvodů vzduchotechniky včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	2 025,00	2 025,00	VLASTNÍ
			" Součástí ceny je demontáž potrubí, kotvicích prvků, distribučních elementů, klapek a ostatních prvků a zařízení. V ceně zapravení prostupů a zdíva. "					
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
			" 1PP - 4NP "		1,00			
67	751	999751	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751	kpl.	1,00	2 700,00	2 700,00	VLASTNÍ
			" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce"		1,00			
		767	Konstrukce zámečnické				6 148,98	
68	767	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	19,80	135,00	2 673,00	CS ÚRS 2014 01
			" Včetně desek, nosné konstrukce a příslušenství "					
			" 2NP "		17,20			
			" 4NP "		2,60			
69	767	767590830	Demontáž podlah zdvojených - desek	m2	11,40	171,45	1 954,53	CS ÚRS 2014 01
			" 2NP "		11,40			
70	767	767590840	Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu	m2	11,40	74,25	846,45	CS ÚRS 2014 01
			" 2NP "		11,40			
71	767	999767	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 767	kpl.	1,00	675,00	675,00	VLASTNÍ
			" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce"		1,00			
		787	Zasklívání				3 555,77	
72	787	787100812 RTO	Vysklívání stěn ze skla profilovaného dvojitého včetně demontáže rámu - Specifikace dle PD	m2	9,10	228,15	2 076,17	VLASTNÍ
			" Odstranění vnitřní příčky 1NP "		9,10			
73	787	787700803	Vysklívání výkladců plochy do 6 m2 skla plochého	m2	4,00	201,15	804,60	CS ÚRS 2014 01
			" Odstranění skla nad recepčním pultem 1NP "		4,00			
74	787	999787	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 787	kpl.	1,00	675,00	675,00	VLASTNÍ
			" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce"		1,00			
		M	Práce a dodávky M				43 875,00	
		01-M	Ostatní práce a dodávky				43 875,00	
75	901	330530207 RTO	Demontáž výtahového stroje nákladního - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	40 500,00	40 500,00	VLASTNÍ
			" Demontáž výtahu včetně souvisejících technologií a elektroinstalací "					
			" 1PP "		1,00			
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
76	901	999M01	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M01	kpl.	1,00	3 375,00	3 375,00	VLASTNÍ
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod."		1,00			

Celkem

5 134 204,38

CELKEM	D.1.1. ASR - BOURACÍ PRÁCE	5 134 204,38
---------------	-----------------------------------	---------------------

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou VLASTNÍ se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

REKAPITULACE

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II.ETAPA

Objekt: D.1.1. ASR - NOVÝ STAV

Kód	Popis	Cena celkem Nový stav
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	2 499 666,56
1	Zemní práce	4 689,05
2	Zakládání	15 528,76
3	Svislé a kompletní konstrukce	18 155,40
4	Vodorovné konstrukce	79 002,18
5	Komunikace	91 977,25
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 593 808,00
8	Trubní vedení	10 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	355 768,00
99	Přesun hmot	330 237,92
PSV	Práce a dodávky PSV	7 727 818,24
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	70 957,37
763	Konstrukce suché výstavby	722 753,88
766	Konstrukce truhlářské	1 338 324,44
767	Konstrukce zámečnické	545 215,25
771	Podlahy z dlaždic	4 526,75
772	Podlahy z kamene	883 645,68
775	Podlahy skládané	2 137 474,14
776	Podlahy povlakové	70 492,27
781	Dokončovací práce - obklady keramické	16 164,28
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	99 587,57
783	Nátěry	80 800,00
784	Dokončovací práce - malby	275 729,95
790	Vnitřní vybavení	1 482 146,68
M	Práce a dodávky M	128 960,00
01-M	Ostatní práce a dodávky	128 960,00
	D.1.1. ASR - NOVÝ STAV - CELKEM	10 356 444,80

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA ILETAPA

Objekt: D.1.1. ASR - NOVÝ STAV

JKSO: 801.45.1.3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV					2 499 666,56	
	1		Zemní práce				4 689,05	
1	180	180402111 RTO	D+M Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 včetně závlivky a dodání vhodné ohumusované zeminy - Specifikace dle PD	m2	14,50	266,00	3 857,00	VLASTNÍ
			" Cena včetně rozprostření zeminy, výsevu v rovině a ve svahu, travního semene, ohumusování, zaválcování, odstranění kamene, zarovnání, hnojení, hnojiva a ošetření trávníku. Včetně aplikace přípravků pro podporu zakořenění a vzrůstu. "					
			" V ceně závlivka trávníku "		14,50			
2	121	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	106,20	5,50	584,10	CS ÚRS 2014 01
			" Úprava ploch před realizací zpevněných ploch " 80,5+11,2		91,70			
			" Úprava ploch před realizací trávníku "		14,50			
3	183	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	14,50	8,00	116,00	CS ÚRS 2014 01
			" Příprava zeminy před realizací sadových úprav "		14,50			
4	183	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	14,50	4,50	65,25	CS ÚRS 2014 01
5	184	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	14,50	1,80	26,10	CS ÚRS 2014 01
			" Odplevelení před realizací nového trávníku "		14,50			
6	185	185803113	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:1	m2	14,50	2,80	40,60	CS ÚRS 2014 01
			" Ošetření trávníku "		14,50			
	2		Zakládání				15 528,76	
7	212	211561111 RTO	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	9,80	1 004,55	9 844,61	VLASTNÍ
			" Zásyp drenážního potrubí. "		9,80			
8	212	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	43,12	74,01	3 191,39	CS ÚRS 2014 01
			" Drenáž kolem sanace objektu. " 39,2*1,1		43,12			
9	212	213141111 RTO	D+M Vrstva geotextilie pro obalení drenážního potrubí - Specifikace dle PD	m2	114,08	15,32	1 747,32	VLASTNÍ
			" Obalení drenáže kolem objektu - sanace. " 99,2*1,15		114,08			
			" Geotextilie včetně kotvicích a upevňovacích prvků "					
10	112	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	123,10	6,06	745,44	CS ÚRS 2014 01
			" Zhutnění podloží před realizací zpevněných ploch, žlabu a betonového odvodňovacího chodníku " 80,50+11,20+31,4		123,10			
	3		Svislé a kompletní konstrukce				18 155,40	
11	112	3173215112 RTO	D+M Železobetonový překlad 4x lč.120, dl. 1800mm - Specifikace dle PD	kpl.	2,00	3 636,48	7 272,96	VLASTNÍ
			" V ceně 4x profil l č.120 a podmaltování, bednění, podpůrná konstrukce, obetonování nosníků, výplň prostoru mezi nosníky betonem, stažení nosníků pásovou ocelí. "					
			" Překlad v 1NP "		2,00			
12	112	3173215113 RTO	D+M Železobetonový překlad 2x L č. 50x50x5mm, dl. 1400mm - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	923,04	923,04	VLASTNÍ
			obetonování nosníků, výplň prostoru mezi nosníky betonem, stažení nosníků pásovou ocelí. "					
			" Překlad v 1NP "		1,00			
13	112	3173215114 RTO	D+M Železobetonový překlad 4x lč.100, dl. 1300mm - Specifikace dle PD	kpl.	2,00	2 070,90	4 141,80	VLASTNÍ
			" V ceně 4x profil l č.100 a podmaltování, bednění, podpůrná konstrukce, obetonování nosníků, výplň prostoru mezi nosníky betonem, stažení nosníků pásovou ocelí. "					
			" Překlad v 2NP "		2,00			
14	612	342248113	Příčky z keramických tvárnic tl 140 mm pevnosti P 15 na MVC 5	m2	10,10	576,00	5 817,60	CS ÚRS 2014 01
			" Cena včetně systémových kotvicích prvků "					
			" Příčky 1NP "		4,50			
			" Příčky 2NP "		5,60			
	4		Vodorovné konstrukce				79 002,18	
15	112	413941123 RTO	D+M Ocelový nosník l č.160, délka 2,95m včetně kotvení a povrchové úpravy - Specifikace dle PD	kus	5,00	2 541,20	12 706,00	VLASTNÍ
			" V ceně profil lč.160 včetně 2 kusů kotvení. Kotvení se skládá z čelní kotevní desky PL15 - 200x200mm, 2x vysokepevnostní chemické kotvy a 2x šroubu M16. V ceně vrtání kotev, nátěr ocelových konstrukcí v tl. 80μ a vyklínování nosníků ke stropní konstrukci. "					
			" Zajištění stropu nad 1PP. "		5,00			
16	112	41399901 SPC	D+M Stropní konstrukce - Specifikace dle PD	m2	5,30	1 176,94	6 237,78	VLASTNÍ
			" V ceně : "					
			" - Trápézový plech TR40S/160, tl. plechu 0,75mm - tl. 40mm - 6,4m2 "					
			" - ŽB deska z betonu tř. C20/25 - XC1, vyztužená KARI sítí D8/150 a výztuží R8 v každé vině - tl.150mm - 0,9m3. "					
			" V ceně přístřešení trápézového plechu k ocelovým nosníkům. "					
			" Doplnění stropu nad 1PP "		5,30			
17	417	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	34,50	175,00	6 036,80	CS ÚRS 2014 01
			" Betonový odvodňovací žlab pod drenážní trubkou - sanace " 39,2*0,8*1,1		34,50			
18	458	458591111 RTO	D+M Výplň těsnící vrstvy za opěrou z nepropustné zeminy včetně hutnění - Specifikace dle PD	m3	73,20	738,00	54 021,60	VLASTNÍ
			" Vrstva nepropustné zeminy kolem objektu - sanace " 83,0-9,8		73,20			
			" Cena včetně dopravy, nakládání a zásypu. "					
	5		Komunikace				91 977,25	

19 578	57899901 SPC	D+M Betonová dlažba - Specifikace dle PD	m2	80,50	718,50	57 839,25	VLASTNÍ
		" Skladba : - Betonová dlažba - tl. 60mm - 88,6m2 "		80,50			
		" - Lože z drceného kameniva fr. 0/4 - 40mm - 3,4m3 "					
		" - Štěrkodrt' fr. 0/32 - 150mm - 12,7m3 "					
		" Cena skladby včetně ztrátového "					
20 578	57899902 SPC	D+M Odvodňovací žlab včetně podkladního lože a napojení na stávající kanalizaci - Specifikace dle PD	m	33,80	1 010,00	34 138,00	VLASTNÍ
		" Žlab včetně osazení, žlabové vpusti a podkladních vrstev. "		33,80			
		" V ceně veškeré příslušenství a tvarovky pro zajištění napojení. "					
	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				1 593 808,00	
21 612	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	411,70	35,00	14 409,50	CS ÚRS 2014 01
		" Penetrace pod sádrovou omítku stropů "		411,70			
22 612	611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně, včetně penetračního nátěru	m2	411,70	250,00	102 925,00	CS ÚRS 2014 01
		" Nová omítka po bouracích pracích - 1NP "		8,60			
		" Nová omítka po bouracích pracích - 2NP "		41,80			
		" Nová omítka po bouracích pracích - 3NP "		336,00			
		" Nová omítka po bouracích pracích - 4NP "		25,30			
		" V ceně zakrývání otvorů, konstrukcí a prvků proti znečištění "					
23 612	611345412	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	2565,50	165,00	423 307,50	CS ÚRS 2014 01
		" Oprava stávajících omítek stropů 1NP "		266,50			
		" Oprava stávajících omítek stropů 2NP "		292,00			
		" Oprava stávajících omítek stropů 3NP "		1575,00			
		" Oprava stávajících omítek stropů 4NP "		432,00			
		" V ceně zakrývání otvorů, konstrukcí a prvků proti znečištění "					
24 612	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	658,00	35,00	23 030,00	CS ÚRS 2014 01
		" Penetrace pod sádrovou omítku stěn "		658,00			
25 612	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	29,90	200,00	5 980,00	CS ÚRS 2014 01
		" Vyrovnání zdiva po odstraněných obkladech -1NP "		29,90			
26 612	612345412	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	3110,40	140,00	435 456,00	CS ÚRS 2014 01
		" Oprava stávajících omítek stěn 1PP "		48,30			
		" Oprava stávajících omítek stěn 1NP "		467,00			
		" Oprava stávajících omítek stěn 2NP "		582,00			
		" Oprava stávajících omítek stěn 3NP "		1461,00			
		" Oprava stávajících omítek stěn 4NP "		552,10			
		" V ceně zakrývání otvorů, konstrukcí a prvků proti znečištění "					
27 612	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, včetně penetračního nátěru	m2	658,00	250,00	164 500,00	CS ÚRS 2014 01
		" Nová omítka po bouracích pracích - 1PP "		2,00			
		" Nová omítka po bouracích pracích - 1NP "		27,20			
		" Nová omítka po bouracích pracích - 2NP "		77,60			
		" Nová omítka po bouracích pracích - 3NP "		435,30			
		" Nová omítka po bouracích pracích - 4NP "		95,70			
		" Omítka nové vyzděných stěn 1NP " 4,5*2		9,00			
		" Omítka nové vyzděných stěn 2NP " 5,6*2		11,20			
		" V ceně zakrývání otvorů, konstrukcí a prvků proti znečištění "					
28 009	61299903 SPC	D+M Doplnění podlahy včetně přípravy podkladu - Specifikace dle PD	m2	69,90	6 068,67	424 200,00	VLASTNÍ
		" Dodání nášlapné vrstvy včetně podkladních vrstev podlahy, roznášecích vrstev, izolačních apod. dle původního stavu. "					
		" V ceně soklové lišty, lepidlo, kotvící a spojovací prvky, vyčištění podkladu, vyrovnání, vyspravení, obroušení, podložka apod. "					
		" Doplnění podlahy kolem bouraných konstrukcí 1NP "		13,00			
		" Doplnění podlahy kolem bouraných konstrukcí 2NP "		22,90			
		" Doplnění podlahy kolem bouraných konstrukcí 3NP "		23,50			
		" Doplnění podlahy kolem bouraných konstrukcí 4NP "		10,50			
	8	Trubní vedení				10 500,00	
29 271	871999201 SPC	D+M Napojení drenážního potrubí do stávající kanalizace - Specifikace dle PD	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	VLASTNÍ
		" V ceně zemní práce, manipulace s výkopkem, tvarovky pro napojení a zajištění prostupu, zpětný zásyp. "		1,00			
30 271	871999202 SPC	D+M Úprava stávajících instalací po odstranění podhledu - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	8 000,00	8 000,00	VLASTNÍ
		" Úprava vedení, zajištění vedení, doplnění potrubí a tvarovek - 2NP. "		1,00			
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				355 768,00	
31 011	949101112	D+M+Dmt Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2577,40	65,00	167 531,00	CS ÚRS 2014 01
		" Interiérové lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zářezek, závětrování apod. "					
		" V ceně náklady na dopravu, montáž, opotřebení, doby pronájmu lešení a demontáž lešení "					
		" Pomocné lešení 1PP "		11,90			
		" Pomocné lešení 1NP "		266,50			
		" Pomocné lešení 2NP "		292,00			
		" Pomocné lešení 3NP "		1575,00			
		" Pomocné lešení 4NP "		432,00			
32 011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2577,40	55,00	141 757,00	CS ÚRS 2014 01
		" Čistý úklid 1PP "		11,90			
		" Čistý úklid 1NP "		266,50			
		" Čistý úklid 2NP "		292,00			
		" Čistý úklid 3NP "		1575,00			
		" Čistý úklid 4NP "		432,00			

33	949	97899941 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	83,00	560,00	46 480,00	VLASTNÍ
			" V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech " dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení sypaniny "					
			" Odvoz zeminy z odkopu kolem objektu. "		83,00			
		99	Přesun hmot				330 237,92	
34	998	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	305,22	763,00	232 885,15	CS ÚRS 2014 01
35	998	998011014 RTO	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné v do 24 m - stížený přesun objektem, zachování provozu objektu	t	305,22	159,40	48 652,77	VLASTNÍ
36	999	999 8 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoc, doplňkové práce a dodávky, kompletace apod.	kpl.	1,00	48 700,00	48 700,00	VLASTNÍ
		PSV	Práce a dodávky PSV				7 727 818,24	
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				70 957,37	
37	711	711411052 RTO	D+M Izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou včetně penetračního nátěru - Specifikace dle PD	m2	6,30	320,00	2 016,00	VLASTNÍ
			" Hydroizolační stěrka pod keramickou dlažbu 1NP " 6,0*1,05		6,30			
38	711	711412052 RTO	D+M Izolace proti vodě za studena na svislé ploše dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou včetně penetračního nátěru - Specifikace dle PD	m2	20,48	340,00	6 961,50	VLASTNÍ
			" Hydroizolační stěrka pod keramický obklad 1NP " 19,5*1,05		20,48			
39	711	711999101 SPC	D+M Příprava podkladu pro hydroizolační opatření - Specifikace dle PD	m2	81,10	275,00	22 302,50	VLASTNÍ
			" V ceně : Doplnění a vyspravení stávajícího zdíva, vyrovnaní, odstranění nesoudržných částí, očištění a příprava podkladu pro dodatečnou hydroizolaci "		81,10			
40	711	711999102 SPC	D+M Hydroizolační opatření - Specifikace dle PD	m2	85,16	410,00	34 913,55	VLASTNÍ
			" Skladba : "					
			" - Penetrační nátěr "					
			" - Vyrovňovací hydroizolační stěrka "					
			" - Dvojnásobný nátěr hydroizolační pružnou stěrkou "					
			" V ceně také krycí lišty a vytvoření fabionu. " 81,1*1,05		85,16			
41	711	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	3,42	661,94	2 263,82	CS ÚRS 2014 01
42	711	999711	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00	VLASTNÍ
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod. "		1,00			
		763	Konstrukce suché výstavby				722 753,88	
43	763	763111414 RTO	SDK příčka tl 125 mm, jednoduchá systémová nosná konstrukce CW+UW, desky 2xA/H2 12,5 TI 80 mm - Specifikace dle PD	m2	81,90	1 035,00	84 766,50	VLASTNÍ
			" Příčky v 2NP "		27,70			
			" Příčky v 3NP "		36,10			
			" Příčky v 4NP "		18,10			
			" Cena SDK příček včetně ztrátového a tepelné izolace tl. 80mm "					
			" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvách "					
			"Cena včetně systémových lemujících profilů - hliníkové nárožníky, výztužná páska, vytmelení negativní spáry a kotvení k podlaze a ke stropní konstrukci, včetně připojovacího těsnění, penetračního nátěru, vyztužení pro uchycení zařizovacích předmětů a veškerého příslušenství příčky. "					
44	763	763121466 RTO	D+M SDK stěna přesazená tl 100 mm profil CW+UW desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45 - Specifikace dle PD	m2	2,70	1 150,00	3 105,00	VLASTNÍ
			" Předstěna 1NP "		2,70			
			" Cena SDK předstěny včetně ztrátového a tepelné izolace tl. 50mm. "					
			" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvách "					
			"Cena včetně systémových lemujících profilů - hliníkové nárožníky, výztužná páska, vytmelení negativní spáry a kotvení k podlaze a ke stropní konstrukci, včetně připojovacího těsnění, penetračního nátěru, vyztužení pro uchycení zařizovacích předmětů a veškerého příslušenství příčky. "					
45	763	763121455 RTO	PD	m2	5,00	747,50	3 737,50	VLASTNÍ
			" Předstěna 4NP "		5,00			
			" Cena SDK předstěny včetně ztrátového a tepelné izolace tl. 50mm. "					
			" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvách "					
			"Cena včetně systémových lemujících profilů - hliníkové nárožníky, výztužná páska, vytmelení negativní spáry a kotvení k podlaze a ke stropní konstrukci, včetně připojovacího těsnění, penetračního nátěru, vyztužení pro uchycení zařizovacích předmětů a veškerého příslušenství příčky. "					
46	763	763112311 RTO	SDK stěna přesazená tl 125 mm, zdvojená systémová nosná konstrukce CW+UW, desky 2xA/H2 12,5 TI 80 mm včetně 17 kusů dveří 1000x2100mm - Specifikace dle PD	m2	688,10	828,00	569 746,80	VLASTNÍ
			" Příčky v 3NP "		688,10			
			" Cena SDK předstěny včetně ztrátového, tepelné izolace tl. 80mm a 17 kusů dveří 1000x2100mm. "					
			" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvách "					
			"Cena včetně systémových lemujících profilů - hliníkové nárožníky, výztužná páska, vytmelení negativní spáry a kotvení k podlaze a ke stropní konstrukci, včetně připojovacího těsnění, penetračního nátěru, vyztužení pro uchycení zařizovacích předmětů a veškerého příslušenství příčky. "					
47	763	763121467 RTO	D+M SDK stěna přesazená tl 200 mm profil CW+UW desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45 - Specifikace dle PD	m2	3,80	1 150,00	4 370,00	VLASTNÍ
			" Předstěna 1NP "		3,80			
			" Cena SDK předstěny včetně ztrátového a tepelné izolace tl. 50mm. "					
			" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvách "					
			"Cena včetně systémových lemujících profilů - hliníkové nárožníky, výztužná páska, vytmelení negativní spáry a kotvení k podlaze a ke stropní konstrukci, včetně připojovacího těsnění, penetračního nátěru, vyztužení pro uchycení zařizovacích předmětů a veškerého příslušenství příčky. "					

48	763	76399901 SPC	D+M Protipožární SDK podhled, PO 120 minut - Specifikace dle PD	m2	13,10	1 840,00	24 104,00	VLASTNÍ
			" Podhled v 1PP "		13,10			
			" Cena včetně SDK desek, nosných profilů, závěsů, obvodových lišt, kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství podhledu. "					
			" Cena podhledu včetně ztrátového "					
49	763	76399902 SPC	D+M SDK podhled - Specifikace dle PD	m2	11,55	575,00	6 641,25	VLASTNÍ
			" Podhled v 1NP "		2,75			
			" Podhled v 2NP "		8,80			
			" Cena včetně SDK desky, roštu z pozinkované oceli, závěsů, obvodových lišt, kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství podhledu. "					
			" Cena podhledu včetně ztrátového "					
50	763	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,62	6 964,71	11 282,83	CS ÚRS 2014 01
51	763	999763	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 763	kpl.	1,00	15 000,00	15 000,00	VLASTNÍ
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod. "		1,00			
		766	Konstrukce truhlářské				1 338 324,44	
52	766	76699901 SPC	D+M Okno 1380x5350mm včetně vstupních dveří 1200x2100mm - Specifikace ve výpisu oken - O01	kus	1,00	81 527,85	81 527,85	VLASTNÍ
			" 1NP "		1,00			
			" V ceně práh a doplňky okna / dveří dle PD. "					
53	766	76699902 SPC	D+M Okno 1380x5350mm včetně vstupních dveří 1200x2100mm - Specifikace ve výpisu oken - O02	kus	1,00	81 535,95	81 535,95	VLASTNÍ
			" 1NP "		1,00			
			" V ceně doplňky okna dle PD. "					
54	766	76699903 SPC	D+M Okno 1380x1950mm - Specifikace ve výpisu oken - O03	kus	2,00	16 325,55	32 651,10	VLASTNÍ
			" 1NP "		2,00			
			" V ceně úprava parapetů a doplňky okna dle PD. "					
55	766	76699904 SPC	D+M Interiérové dveře 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D01	kus	1,00	4 158,00	4 158,00	VLASTNÍ
			" 1NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
56	766	76699905 SPC	D+M Interiérové dveře s nadsvětlíkem 1975x2870mm, dveře 1800x2100mm - Specifikace ve výpisu dveří - D02	kus	1,00	65 541,15	65 541,15	VLASTNÍ
			" 1NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
57	766	76699906 SPC	D+M Interiérové dveře s nadsvětlíkem 1100x2870mm, dveře 900x2100mm - Specifikace ve výpisu dveří - D03	kus	1,00	45 481,50	45 481,50	VLASTNÍ
			" 1NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
58	766	76699907 SPC	D+M Doplnění a úprava interiérových dveří 1800x4200mm, dveře 1600x2770mm - Specifikace ve výpisu dveří - D04	kus	1,00	81 000,00	81 000,00	VLASTNÍ
			" 1NP "		1,00			
			" V ceně doplňky a úprava dveří dle PD. "					
59	766	76699908 SPC	D+M Doplnění a úprava interiérových dveří 1800x4200mm, dveře 1620x2770mm - Specifikace ve výpisu dveří - D05	kus	1,00	81 000,00	81 000,00	VLASTNÍ
			" 1NP "		1,00			
			" V ceně doplňky a úprava dveří dle PD. "					
60	766	76699909 SPC	D+M Interiérové dveře 1800x2310mm, PO EW 30 DP3-C - Specifikace ve výpisu dveří - D06	kus	1,00	144 344,70	144 344,70	VLASTNÍ
			" 2NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
61	766	76699910 SPC	D+M Interiérové dveře 1700x2280mm, PO EW 30 DP3-C - Specifikace ve výpisu dveří - D07	kus	1,00	138 693,60	138 693,60	VLASTNÍ
			" 2NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
62	766	76699911 SPC	D+M Interiérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D08	kus	1,00	3 888,00	3 888,00	VLASTNÍ
			" 2NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
63	766	76699912 SPC	D+M Interiérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D09	kus	1,00	4 036,50	4 036,50	VLASTNÍ
			" 2NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
64	766	76699913 SPC	D+M Interiérové dveře 800x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D10	kus	1,00	4 023,00	4 023,00	VLASTNÍ
			" 2NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
65	766	76699914 SPC	D+M Interiérové dveře 1780x2300mm, PO EW 30 DP3-C - Specifikace ve výpisu dveří - D11	kus	1,00	141 536,70	141 536,70	VLASTNÍ
			" 3NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
66	766	76699915 SPC	D+M Interiérové dveře posuvné 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D12	kus	2,00	9 150,30	18 300,60	VLASTNÍ
			" 3NP "		1,00			
			" 4NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
67	766	76699916 SPC	D+M Interiérové dveře posuvné 900x1970mm - Specifikace ve výpisu dveří - D13	kus	1,00	9 150,30	9 150,30	VLASTNÍ
			" 3NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
68	766	76699917 SPC	D+M Interiérové dveře 600x2000mm - Specifikace ve výpisu dveří - D14	kus	4,00	9 551,25	38 205,00	VLASTNÍ
			" 3NP "		3,00			
			" 4NP "		1,00			
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "					
69	766	76699918 SPC	D+M Interiérové dveře 600x2000mm - Specifikace ve výpisu dveří - D15	kus	6,00	9 551,25	57 307,50	VLASTNÍ
			" 3NP "		5,00			

			" 4NP "			1,00				
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "							
70	766	76699919	SPC	D+M Interiérové dveře 1780x2300mm, PO EW 30 DP3-C - Specifikace ve výpisu dveří - D16	kus	1,00	141 755,40	141 755,40	VLASTNÍ	
			" 4NP "			1,00				
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "							
71	766	76699920	SPC	D+M Interiérové dveře 1425x2280mm, PO EW 30 DP3-C - Specifikace ve výpisu dveří - D17	kus	1,00	134 789,40	134 789,40	VLASTNÍ	
			" 4NP "			1,00				
			" V ceně doplňky dveří dle PD. "							
72	766	998766203		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,10	13 089,26	14 398,19	CS ÚRS 2014 01	
73	766	999766		Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 766	kpl.	1,00	15 000,00	15 000,00	VLASTNÍ	
				" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod. "		1,00				
			767	Konstrukce zámečnické				545 215,25		
				D+M Zábradlí pro rampu ze zdvojené podlahy - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z1.1.	m	4,30	5 860,00	25 198,00	VLASTNÍ	
				" V ceně konstrukce zábradlí včetně madel a vodící tyče, kotvení a příslušenství dle PD. "						
				" 2NP "		4,30				
				D+M Ocelová konstrukce plošiny pro údržbu a větrání - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z2.1.	m	157,00	3 051,00	479 007,00	VLASTNÍ	
				" V ceně : - Ocelová konstrukce plošiny, závětrování, patní plechy, kotvení konstrukce vysokopevnostními chemickými kotvami, pochůzí pororošty, 9 kusů ocelových žebříků a veškeré příslušenství. "						
				" 3NP "		157,00				
76	767	76799903	SPC	D+M Rampa - zdvojená podlaha - Specifikace dle PD	m2	11,40	2 970,00	33 858,00	VLASTNÍ	
				" V ceně : - Konstrukce rampy, kotvení zábradlí do podlahy, zdvojená podlaha včetně úpravy stávající podlahy po bouracích pracích. "						
				" Cena včetně nosné konstrukce podlahy a svislých rektifikovatelných sloupků s antikoroční úpravou/proti požární nátlak, plastových podložek, zajištění profilů proti klopení, nášlapných desek. "						
				" Součástí atypické desky pro prostupy kabelů, lištového systému, podložek apod. Součástí kotvení a spojovací prvky podlahy, lepicí hmoty, penetrace podkladu a veškeré příslušenství. "						
				" 2NP "		11,40				
77	767	998776203		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,40	5 380,63	2 152,25	CS ÚRS 2014 01	
78	767	999776		Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 776	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ	
				" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod. "		1,00				
			771	Podlahy z dlaždic				4 526,75		
79	771	77199901	SPC	D+M Podlaha z keramické dlažby - Specifikace dle PD	m2	6,00	519,88	3 119,28	VLASTNÍ	
				" Skladba : "						
				" - Keramická dlažba do flexibilního lepidla "						
				" - Samonivelační stěrka / maltové lože. "						
				" Cena zahrnuje keramický sokl, flexibilní tenkovrstvé lepidlo na bázi cementu, flexibilní rychlospárovací vodoodpudivou epoxidovou hmotu, pružný tmel pro dilatace, silikonování vnitřních koutů "						
				" V ceně také ukončovací , přechodové a dilatační lišty z hliníkových profilů s dilatační zónou a podlahové pásy po obvodu místností. "						
				" 1NP "		6,00				
				" Cena skladby včetně ztrátového "						
80	771	77199902	SPC	D+M Příprava podkladu před položením povlakových nášlapných vrstev - Specifikace dle PD	m2	6,00	150,00	900,00	VLASTNÍ	
				" - Vyčištění podkladu, vyrovnaní, vyspravení apod. "		6,00				
81	771	771579196		Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,00	32,41	194,45	CS ÚRS 2014 01	
82	771	771591111		Podlahy penetrace podkladu	m2	6,00	38,90	233,41	CS ÚRS 2014 01	
83	771	998771203		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	6,92	4,28	29,61	CS ÚRS 2014 01	
84	771	999771		Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 771	kpl.	1,00	50,00	50,00	VLASTNÍ	
				" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod. "		1,00				
			772	Podlahy z kamene				883 645,68		
85	772	77299901	SPC	D+M Repase stávající kamenné podlahy včetně soklů - Specifikace dle PD	m2	172,60	1 680,75	290 097,45	VLASTNÍ	
				" V ceně : "						
				" - Výměna poškozených prvků, doplnění podlahy včetně soklů, vyčištění, vyspravení, impregnace, leštění, voskování, zakonzervování apod. "						
				" 1NP "		172,60				
86	772	77299902	SPC	D+M Repase stávajícího kamenného schodiště včetně soklů - Specifikace dle PD	m2	194,50	2 600,00	505 700,00	VLASTNÍ	
				" V ceně : "						
				" - Výměna poškozených prvků, doplnění podlahy včetně soklů, vyčištění, vyspravení, impregnace, leštění, voskování, zakonzervování apod. "						
				" 1NP-4NP " 154,0+40,5		194,50				
87	772	772591111	RTO	Podlahy penetrace podkladu	m2	172,60	30,00	5 178,00	VLASTNÍ	
88	772	998772203		Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	%	7,20	8 009,75	57 670,23	CS ÚRS 2014 01	
89	772	999771		Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 772	kpl.	1,00	25 000,00	25 000,00	VLASTNÍ	
				" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod. "		1,00				
			775	Podlahy skládané				2 137 474,14		
90	775	77599901	SPC	D+M Repase stávající dřevěné podlahy včetně soklových lišt - Specifikace dle PD	m2	1318,10	1 586,00	2 090 506,60	VLASTNÍ	
				" V ceně : "						
				" - Oprava a doplnění parketových podlah - 50% výměna prvků včetně soklových lišt. "						
				" "						
				" - Tmelení parket. "						

			" - Vysátí povrchu. "						
			" - Nátěr olejem a voskování. "						
			" 2NP "			9,60			
			" 3NP "			1308,50			
91	775	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	1,29	20 905,07	26 967,54	CS ÚRS 2014 01	
92	775	999775	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 775	kpl.	1,00	20 000,00	20 000,00	VLASTNÍ	
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00				
		776	Podlahy povlakové				70 492,27		
93	776	77699901 SPC	D+M Podlaha z přírodního linolea - Specifikace dle PD	m2	65,70	825,00	54 202,50	VLASTNÍ	
			" - Přírodní linoleum včetně lepidla "						
			" - Samonivelační stěrka "						
			" V ceně také ukončovací , přechodové a dilatační lišty z hliníkových profilů s dilatační zónou a podlahové pásy po obvodu místnosti"						
			" Cena zahrnuje také fabionový sokl s použitím náběhových klínů "						
			" 1PP "			11,70			
			" 1NP "			12,90			
			" 2NP "			28,50			
			" 2NP - zdvojená podlaha - rampa "			12,60			
			" Cena skladby včetně ztrátového "						
94	776	77699902 SPC	D+M Podlaha z přírodního linolea včetně podkladních vrstev - Specifikace dle PD	m2	6,70	1 075,00	7 202,50	VLASTNÍ	
			" - Přírodní linoleum včetně lepidla "						
			" - Samonivelační stěrka "						
			" - Anhydrit tř. 30 - tl. 25mm "						
			" V ceně také ukončovací , přechodové a dilatační lišty z hliníkových profilů s dilatační zónou a podlahové pásy po obvodu místnosti"						
			" Cena zahrnuje také fabionový sokl s použitím náběhových klínů "						
			" 1PP "			1,40			
			" 1NP "			5,30			
			" Cena skladby včetně ztrátového "						
95	776	77699903 SPC	D+M Příprava podkladu před položením skladby povlakových podlah - Specifikace dle PD	m2	72,40	35,00	2 534,00	VLASTNÍ	
			" - Vyčištění podkladu, vyrovnaní, vyspravení, obroušení, podložka apod."			72,40			
96	776	776590100	Ostatní práce na nášlapných plochách - úprava podkladu vysátím	m2	72,40	5,00	362,00	CS ÚRS 2014 01	
97	776	776590150 RTO	Ostatní práce na nášlapných plochách - úprava podkladu penetrováním včetně dodávky penetrační hmoty	m2	72,40	35,00	2 534,00	VLASTNÍ	
98	776	776590210	Ostatní práce na nášlapných plochách - pastování a leštění podlahovin, včetně dodání pasty	m2	72,40	26,00	1 882,40	CS ÚRS 2014 01	
99	776	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,40	687,17	274,87	CS ÚRS 2014 01	
100	776	999776	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 776	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00	VLASTNÍ	
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."			1,00			
		781	Dokončovací práce - obklady keramické				16 164,28		
101	781	781471113 RTO	D+M Obklad vnitřní keramický - Specifikace dle PD	m2	20,87	674,60	14 075,46	VLASTNÍ	
			" Obklad 1NP " 19,5*1,07			20,87			
			" V ceně plastové profily rohové, ukončovací a přechodové, také spárování vodoodpudivou epoxidovou hmotou a tenkovrstvé flexibilní lepidlo. Součástí dodávky je těsnící flexibilní pás stěna/podlaha a silikování koutů. "						
102	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	20,87	32,41	676,20	CS ÚRS 2014 01	
103	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	20,87	38,90	811,68	CS ÚRS 2014 01	
104	781	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	155,63	550,94	CS ÚRS 2014 01	
105	781	999781	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 781	kpl.	1,00	50,00	50,00	VLASTNÍ	
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod."			1,00			
		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				99 587,57		
106	782	781471113 RTO	D+M Obklad vnitřní kamenný - Travertin - Specifikace dle PD	m2	14,34	6 500,00	93 197,00	VLASTNÍ	
			" Obklad 1NP " 13,4*1,07			14,34			
			" V ceně profily rohové, ukončovací a přechodové, také spárování vodoodpudivou epoxidovou hmotou a lepicí hmota pro kamenný obklad. Součástí dodávky je těsnící flexibilní pás stěna/podlaha a silikování koutů. "						
107	782	782495111 RTO	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	14,34	30,00	430,14	VLASTNÍ	
108	782	998782203	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	%	4,23	936,27	3 960,43	CS ÚRS 2014 01	
109	782	999782	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 782	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00	VLASTNÍ	
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod."			1,00			
		783	Nátěry				80 800,00		
110	783	783613111 RTO	D+M Nátěr kovových a ocelových prvků a konstrukcí včetně úpravy, očištění, základního a vrchního syntetického nátěru - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	80 300,00	80 300,00	VLASTNÍ	
			" Otryskání, nátěr, odstranění rzi a nečistot a úprava dotčených ocelových konstrukcí - zábradlí stávající, zárubně, konzoly, oplocení, poklopy a ostatní kovové prvky "			1,00			
111	783	999783	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 783	kpl.	1,00	500,00	500,00	VLASTNÍ	
			" Doplňkové práce, kompletace apod."			1,00			
		784	Dokončovací práce - malby				275 729,95		
112	784	784453351 RTO	D+M Malba směsí tekuté disperzní bílé, otěruvzdorné, částečně omyvatelné, dvojnásobné s penetračním nátěrem v místnostech v do 3,8 m - Specifikace dle PD	m2	6745,60	35,00	236 096,00	VLASTNÍ	
			" Malba opravených omítek stěn v 1PP "			48,30			
			" Malba opravených omítek stěn v 1NP "			467,00			
			" Malba opravených omítek stěn v 2NP "			582,00			
			" Malba opravených omítek stěn v 3NP "			1461,00			

		" Malba opravených omítek stěn v 4NP "		552,10				
		" Malba opravených omítek stropů 1NP "		266,50				
		" Malba opravených omítek stropů 2NP "		292,00				
		" Malba opravených omítek stropů 3NP "		1575,00				
		" Malba opravených omítek stropů 4NP "		432,00				
		" Malba nových omítek stěn po bouracích pracích 1NP-4NP "		637,80				
		" Malba nových omítek stropů po bouracích pracích 1NP-4NP "		411,70				
		" Malba nově vyzděných stěn 1NP-2NP " 9,0+11,2		20,20				
		" V ceně zakrývání otvorů, konstrukcí a prvků proti znečištění "						
113	784	7844533511 RTO	D+M Malby směsí tekuté disperzní bílé vhodné na SDK, otěruvzdorné, částečně omyvatelné, dvojnásobné s penetračním nátěrem v místnostech v do 3,8 m - Specifikace dle PD	m2	888,05	39,00	34 633,95	VLASTNÍ
		" Malba SDK pohledu v 1PP "		13,10				
		" Malba SDK pohledu v 1NP "		2,75				
		" Malba SDK pohledu v 2NP "		8,80				
		" Malba SDK příček a předstěn 1NP " 2,7+3,8		6,50				
		" Malba SDK příček a předstěn 2NP " 27,7*2		55,40				
		" Malba SDK příček a předstěn 3NP " 36,1*2+688,1		760,30				
		" Malba SDK příček a předstěn 4NP " 18,1*2+5,0		41,20				
		" V ceně zakrývání otvorů, konstrukcí a prvků proti znečištění "						
114	784	999784	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 784	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
		" Doplnkové práce,kompletace apod."		1,00				
		790	Vnitřní vybavení				1 482 146,68	
115	790	79099916 SPC	D+M Zatemňovací roleta 5420x2100mm - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ZR1	kus	20,00	30 090,00	601 800,00	VLASTNÍ
		" 3NP "		20,00				
116	790	79099917 SPC	D+M Zatemňovací roleta 2900x2100mm - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ZR2	kus	2,00	15 375,00	30 750,00	VLASTNÍ
		" 3NP "		2,00				
117	790	79099918 SPC	D+M Zatemňovací roleta 2830x2100mm - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ZR3	kus	1,00	15 375,00	15 375,00	VLASTNÍ
		" 3NP "		1,00				
118	790	79099919 SPC	D+M Zatemňovací roleta 2920x2100mm - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ZR4	kus	8,00	15 375,00	123 000,00	VLASTNÍ
		" 3NP "		8,00				
119	790	79099920 SPC	D+M Zatemňovací roleta 2420x2100mm - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ZR5	kus	1,00	14 827,50	14 827,50	VLASTNÍ
		" 3NP "		1,00				
120	790	79099921 SPC	D+M Vstupní čistící zóna vnitřní 1400x1000mm - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - CZ1	kus	2,00	8 161,50	16 323,00	VLASTNÍ
		" 1NP "		2,00				
121	790	79099922 SPC	PP1	m2	33,60	18 441,79	619 644,06	VLASTNÍ
		" 1NP "		33,60				
122	790	79099923 SPC	D+M Schody - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - SCH1	kus	1,00	7 200,00	7 200,00	VLASTNÍ
		" 2NP "		1,00				
123	790	79099924 SPC	D+M Revizní dvířka 300x300mm - Specifikace dle PD	kus	1,00	705,00	705,00	VLASTNÍ
		" 1NP "		1,00				
124	790	998790203 RTO	Přesun hmot procentní pro vnitřní vybavení v objektech v do 24 m	%	2,10	14 296,25	30 022,12	VLASTNÍ
125	790	999790	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 790	kpl.	1,00	22 500,00	22 500,00	VLASTNÍ
		" Doplnkové práce,kompletace apod."		1,00				
		M	Práce a dodávky M				128 960,00	
		01-M	Ostatní práce a dodávky				128 960,00	
126	922	220999301 SPC	D+M Bezpečnostní a výstražné zařízení, bezpečnostní a ochranné prvky - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	14 000,00	14 000,00	VLASTNÍ
127	922	220999302 SPC	D+M Orientační a Informativní systém interiéru - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	52 200,00	52 200,00	VLASTNÍ
128	922	220999303 SPC	D+M Hasičský přístroj - Specifikace dle PD	kus	8,00	970,00	7 760,00	VLASTNÍ
129	922	999M0101 SPC	D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	37 500,00	37 500,00	VLASTNÍ
130	922	999M01	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M01	kpl.	1,00	17 500,00	17 500,00	VLASTNÍ
		" Zednická výpomoc,doplnkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod."		1,00				

Celkem

10 356 444,80

CELKEM	D.1.1. ASR - NOVÝ STAV	10 356 444,80
---------------	-------------------------------	----------------------

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou VLASTNÍ se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II.ETAPA

Objekt: D.1.1.b.2. ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE + VZDUCHOTECHNIKA

JKSO: 801.45.1.3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		PSV	Práce a dodávky PSV				155 320,58	
		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				28 067,95	
1	721	721174025 RTO	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 - Specifikace dle PD	m	4,50	384,36	1 729,61	VLASTNÍ
			" Potrubí HT PP, hrdlové - 1NP "		4,50			
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátého "					
2	721	721174043 RTO	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 - Specifikace dle PD	m	3,60	277,70	999,70	VLASTNÍ
			" Potrubí HT PP, hrdlové - 1NP "		3,60			
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátého "					
3	721	721174045 RTO	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110 - Specifikace dle PD	m	4,40	413,47	1 819,27	VLASTNÍ
			" Potrubí HT PP, hrdlové - 1NP "		4,40			
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátého "					
4	721	721290110 RTO	Zkouška těsnosti kanalizace vodou celkového rozvodu vč přípravy	soubor	1,00	9 450,00	9 450,00	VLASTNÍ
5	721	721290120 RTO	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem celkového rozvodu vč přípravy	soubor	1,00	10 800,00	10 800,00	VLASTNÍ
6	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	12,50	23,63	295,31	CS ÚRS 2014 01
7	721	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	12,50	27,00	337,50	CS ÚRS 2014 01
8	721	721999221 SPC	D+M Zabezpečení konců a zkouška vzduchotěsnosti kanalizace - Specifikace dle PD	sada	1,00	556,88	556,88	VLASTNÍ
			" Zkouška splaškové kanalizace "		1,00			
			" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "					
9	721	72199901 SPC	D+M Napojení potrubí na stávající rozvody - Specifikace dle PD	kus	1,00	590,63	590,63	VLASTNÍ
			" V ceně napojení kanalizačního potrubí, úprava stávajících rozvodů, tvarovky, armatury pro zajištění napojení "		1,00			
10	721	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1,84	265,79	489,05	CS ÚRS 2014 01
11	721	999721	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 721	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	VLASTNÍ
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a zapravení drážek, překlady nad prostupy apod."		1,00			
		722	Zdravotné technické instalace budov - Vnitřní vodovod				35 016,45	
12	722	722174021 RTO	PD	m	3,30	349,08	1 151,96	VLASTNÍ
			" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "					
			" Studená voda - 1NP "		3,30			
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátého "					
13	722	7221740212 RTO	PD	m	6,10	419,41	2 558,41	VLASTNÍ
			" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace z minerální vlny tl. 40 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "					
			" Teplá voda - 1NP "		6,10			
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátého "					
14	722	7221740222 RTO	PD	m	2,80	349,08	977,42	VLASTNÍ
			" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "					
			" Studená voda - 1NP "		2,80			
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátého "					
15	722	722174024 RTO	PD	m	4,50	419,41	1 887,35	VLASTNÍ
			" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "					
			" Studená voda - 1NP "		4,50			
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátého "					
16	722	7221740241 RTO	PD	m	4,50	547,44	2 463,49	VLASTNÍ
			" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace z minerální vlny tl. 40 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "					
			" Teplá voda - 1NP "		4,50			
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátého "					
17	722	722290211 RTO	Zkouška těsnosti potrubí vodovodního celého rozvodu vč přípravy	soubor	1,00	10 125,00	10 125,00	VLASTNÍ
18	722	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	42,40	16,88	715,50	CS ÚRS 2014 01
			" Tlaková zkouška a konečná tlaková zkouška " 2*21,2		42,40			
19	722	722290230 RTO	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí celého rozvodu vč přípravy	soubor	1,00	12 150,00	12 150,00	VLASTNÍ
20	722	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,20	20,25	429,30	CS ÚRS 2014 01
21	722	72299901 SPC	D+M Napojení potrubí na stávající rozvody - Specifikace dle PD	kus	2,00	590,63	1 181,25	VLASTNÍ
			" V ceně napojení vodovodního potrubí, úprava stávajících rozvodů, tvarovky, armatury pro zajištění napojení "		2,00			
22	722	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1,12	336,40	376,76	CS ÚRS 2014 01
23	722	999722	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	VLASTNÍ
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a zapravení drážek, překlady nad prostupy apod."		1,00			
		725	Zdravotné technické instalace - zařizovací předměty				7 952,92	
24	725	72599901 SPC	D+M Závesný kiozet určený pro vozíčkáře - keramické - Specifikace dle PD - KZ	soubor	1,00	328,64	328,64	VLASTNÍ

			" Součástí speciální držáky model, dále speciální podomítkový modul nosný s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. Včetně sedátka bez poklopu. Hluboké splachování s ovládacím tlačítkem pro instalační modul. "						
			" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "						
			" 1NP "		1,00				
25	725	72599902 SPC	D+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozičkáře - keramické - Specifikace dle PD - UZ	soubor	1,00	6 607,63	6 607,63	VLASTNÍ	
			" Součástí stojánková směšovací baterie s lékařskou pákou, nízký speciální sifon vhodný pro vozičkáře - nerez, rohové ventily "						
			" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "						
			" 1NP "		1,00				
26	725	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	0,24	69,36	16,65	CS ÚRS 2014 01	
27	725	999725	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	VLASTNÍ	
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace "		1,00				
		751	Vzduchotechnika				84 283,27		
28	751	751999601 SPC	D+M Potrubí kruhové pozink prům. 100mm + TI tl. 50mm - Specifikace dle PD	m	1,70	785,70	1 335,69	VLASTNÍ	
			" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny s polem hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou tl.50 mm "						
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátového "						
			" Zařízení č.1 - 1NP "		1,70				
29	751	751999602 SPC	D+M Hluk tlumící hadice, D 100 mm - Specifikace dle PD	m	0,50	306,45	153,23	VLASTNÍ	
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátového "						
			" Zařízení č.1 - 1NP "		0,50				
30	751	751999603 SPC	D+M Ventilátor do kruhového potrubí s doběhem, D=100mm - Specifikace dle PD	kus	1,00	3 375,00	3 375,00	VLASTNÍ	
			" Zařízení č.1 - 1NP "		1,00				
31	751	751999604 SPC	D+M Zpětná klapka, D=100mm - Specifikace dle PD	kus	1,00	311,85	311,85	VLASTNÍ	
			" Zařízení č.1 - 1NP "		1,00				
32	751	751999605 SPC	D+M Talířový ventil, kovový, odvodní, D=100mm - Specifikace dle PD	kus	1,00	226,80	226,80	VLASTNÍ	
			" Zařízení č.1 - 1NP "		1,00				
33	751	751999606 SPC	D+M Větrací mřížka do SDK stěny, včetně rámečku, povrchové úpravy a kotvících prvků - Specifikace dle PD	kus	84,00	707,40	59 421,60	VLASTNÍ	
			" 3NP "		84,00				
34	751	751999607 SPC	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava pro potrubí do průměru D100 - Specifikace dle PD	sada	1,00	3 375,00	3 375,00	VLASTNÍ	
			" Zkouška těsnosti VZT potrubí "		1,00				
35	751	751999608 SPC	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - hlavní zkouška pro potrubí do průměru D100 - Specifikace dle PD	m	2,20	3 375,00	7 425,00	VLASTNÍ	
			" Zkouška těsnosti VZT potrubí "		2,20				
36	751	751999609 SPC	Zabezpečení konců potrubí při zkouškách těsnosti - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	675,00	675,00	VLASTNÍ	
			" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "		1,00				
37	751	751999610 SPC	D+M Napojení potrubí na stávající rozvody - Specifikace dle PD	kus	1,00	810,00	810,00	VLASTNÍ	
			" V ceně napojení vzduchotechnického potrubí, úprava stávajících rozvodů, tvarovky, armatury pro zajištění napojení "		1,00				
38	751	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	0,55	771,09	424,10	CS ÚRS 2014 01	
39	751	999751	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751	kpl.	1,00	6 750,00	6 750,00	VLASTNÍ	
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace "		1,00				

Celkem

155 320,58

CELKEM	D.1.1.b.2. ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE + VZDUCHOTECHNIKA	155 320,58
---------------	---	-------------------

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, přesun hmot apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou VLASTNÍ se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II.ETAPA

Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ

JKSO: 801.45.1.3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	2	3	4	5	6	7	8
PSV			Práce a dodávky PSV				419 877,05	
		733	Ústřední vytápění - potrubí				20 928,10	
1	733	733121155 RTO	Potrubí ocelové hladké bezešvé DN32 + TI tl. 50mm - Specifikace dle PD	m	23,20	708,77	16 443,53	VLASTNÍ
			" Součástí izolační pouzdra z kamenné vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze skelných vláken (ALS). Pozdzo na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "					
			" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztrátového "					
			" 1NP " 14,2+9,0		23,20			
2	733	733999401 SPC	D+M Napojení na stávající potrubí - Specifikace dle PD	kpl.	4,00	437,50	1 750,00	VLASTNÍ
			" V ceně napojení potrubí, úprava stávajících rozvodů, tvarovky, armatury pro zajištění napojení "					
			" 1NP "		4,00			
3	733	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	23,20	17,50	406,00	CS ÚRS 2014 01
4	733	99973301 SPC	D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PBŘ	kpl.	1,00	980,00	980,00	VLASTNÍ
5	733	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	3,67	195,80	718,57	CS ÚRS 2014 01
6	733	999733	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 733	kpl.	1,00	630,00	630,00	VLASTNÍ
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00			
		735	Ústřední vytápění - Otopná tělesa				398 451,95	
7	735	735128110 RTO	Zkoušky těsnosti otopných těles vodou	kus	62,00	122,50	7 595,00	VLASTNÍ
			" 3NP "		56,00			
			" 1NP - přemísťovaná tělesa "		4,00			
			" 1NP - ponechané těleso "		1,00			
			" 1NP - nové těleso "		1,00			
8	735	735191903 RTO	Vyčištění otopných těles proplachem vodou	kus	62,00	26,25	1 627,50	VLASTNÍ
			" 3NP "		56,00			
			" 1NP - přemísťovaná tělesa "		4,00			
			" 1NP - ponechané těleso "		1,00			
			" 1NP - nové těleso "		1,00			
9	735	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	62,00	29,75	1 844,50	VLASTNÍ
			" 3NP "		56,00			
			" 1NP - přemísťovaná tělesa "		4,00			
			" 1NP - ponechané těleso "		1,00			
			" 1NP - nové těleso "		1,00			
10	735	735191910	Napuštění vody do otopných těles	kus	33,00	35,00	1 155,00	VLASTNÍ
			" 3NP - 50% výměna těles "		28,00			
			" 1NP - demontované těleso "		1,00			
			" 1NP - přemísťovaná tělesa "		4,00			
11	735	735494811 RTO	Vypuštění vody z otopných těles včetně rozvodů potrubí - Specifikace dle PD	kus	33,00	52,50	1 732,50	VLASTNÍ
			" 3NP - 50% výměna těles "		28,00			
			" 1NP - demontované těleso "		1,00			
			" 1NP - přemísťovaná tělesa "		4,00			
12	952	73599901 SPC	Dmt+M Demontáž, uskladnění a zpětná montáž otopného tělesa včetně nového nátěru - Specifikace dle PD	kus	3,00	1 591,10	4 773,30	VLASTNÍ
			" V ceně : "					
			" - Demontáž otopného tělesa. "					
			" - Vodorovný a svislý přesun otopného tělesa v rámci objektu. "					
			" - Odstranění rzi, nečistot a mastnoty, příprava podkladu pod nástřik. "					
			" - Dvoustvrstvý nástřik otopného tělesa - barva dle výběru investora. "					
			" - Vodorovný a svislý přesun otopného tělesa v rámci objektu do místa zpětné montáže. "					
			" - Zpětná montáž otopného tělesa včetně napojení na stávající rozvody. "					
			" 1NP - m.č. 1.08 "		2,00			
			" 1NP - m.č. 1.05 "		1,00			
13	735	735999102 SPC	Demontáž otopného tělesa - Specifikace dle PD	kus	29,00	1 015,00	29 435,00	VLASTNÍ
			" V ceně : "					
			" - Demontáž otopného tělesa včetně kotvících prvků. "					
			" - Demontáž ochrany otopného tělesa. "					
			" - Demontáž potrubí včetně kotvících prvků. "					
			" - Demontáž armatur bez poškození stávajícího otopného systému. "					
			" - Zaslepení potrubí. "					
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "					
			" 1NP - m.č. 1.07 "		1,00			
			" 3NP - 50% výměna těles "		28,00			
14	735	735999103 SPC	D+M Změna kotvení a uchycení otopného tělesa včetně nového nátěru - Specifikace dle PD	kus	1,00	2 838,94	2 838,94	VLASTNÍ
			" V ceně : "					
			" - Demontáž otopného tělesa včetně kotvících prvků. "					
			" - Odstranění rzi, nečistot a mastnoty, příprava podkladu pod nástřik. "					
			" - Dvoustvrstvý nástřik otopného tělesa - barva dle výběru investora. "					

		" - Montáž nových kotvicích prvků, osazení na podlahu. "							
		" - Zpětná montáž otopného tělesa včetně napojení na stávající rozvody. "							
		" 1NP - m.č. 1.05 "			1,00				
15	735	735999104 SPC	D+M Změna pozice otopného tělesa včetně nového nátěru - Specifikace dle PD	kus	1,00	1 738,42	1 738,42		VLASTNÍ
		" V ceně : "							
		" - Demontáž otopného tělesa včetně kotvicích prvků. "							
		" - Odstranění rzi, nečistot a mastnoty, příprava podkladu pod nástřik. "							
		" - Dvouvrstvý nástřik otopného tělesa - barva dle výběru investora. "							
		" - Montáž nových kotvicích prvků. "							
		" - Zpětná montáž otopného tělesa včetně napojení na nové rozvody. "							
		" 1NP - m.č. 1.03 "			1,00				
16	735	735999105 SPC	D+M Kontrola a oprava otopného tělesa - Specifikace dle PD	kus	56,00	2 442,09	136 757,04		VLASTNÍ
		" V ceně : "							
		" - Oprava kotvení otopných těles. "							
		" - Kontrola funkčnosti topenářských armatur, ventilů apod. Výměna poškozených armatur. "							
		" - Osazení nových termostatických hlavice a ventilů. "							
		" 3NP "			56,00				
17	735	735999106 SPC	D+M Otopné těleso - typ dle stávajícího - Specifikace dle PD	kus	28,00	5 485,62	153 597,36		VLASTNÍ
		" V ceně : "							
		" - Dodání otopného tělesa - typ dle stávajícího včetně armatur. "							
		" Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvicí prvky, odvzdušňovací ventil, termostatická hlavice, armatury, zaslepovací zátky a ostatní prvky plnící funkci celku "							
		" 3NP - 50% výměna těles "			28,00				
18	735	735999107 SPC	D+M Elektrický konvekční přímotop, výkon 1 kW - Specifikace dle PD	kus	2,00	4 287,50	8 575,00		VLASTNÍ
		" V ceně vlastní termostat s možností plynulého nastavení teplot, prokabelování, osazení a zprovoznění. "							
		" 1NP "			2,00				
19	735	735164511 RTO	D+M Otopné těleso trubkové výška/délka 1215/750 mm včetně dopojení na stávající rozvody - Specifikace dle PD	kus	1,00	4 747,19	4 747,19		VLASTNÍ
		" Trubkové otopné těleso v provedení, které umožňuje levé nebo pravé spodní připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem. "							
		" Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvicí prvky, odvzdušňovací ventil, "H" armatura, termostatická hlavice, zaslepovací zátky, potrubí pro dopojení na stávající rozvody a ostatní prvky plnící funkci celku "							
		" 1NP "			1,00				
20	735	735999405 SPC	Zkoušky provozní dilatační - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	9 800,00	9 800,00		VLASTNÍ
21	735	735999403 SPC	Zkoušky provozní topná - Specifikace dle PD	h	72,00	105,00	7 560,00		VLASTNÍ
22	735	735999103 SPC	Zaregulování celé otopné soustavy - nastavení topné křivky, doregulování systému - Specifikace dle PD	kpl.	1,00	7 717,50	7 717,50		VLASTNÍ
23	735	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	2,39	3 814,94	9 117,71		CS ÚRS 2014 01
24	735	999735	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 735	kpl.	1,00	7 840,00	7 840,00		VLASTNÍ
		" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod. "			1,00				
		783	Nátěry				497,00		
25	783	783414040	Nátěry potrubí do DN 50 jednonásobné a základní	m	23,20	21,00	487,20		CS ÚRS 2014 01
		" Nátěr ocelového potrubí 1NP "			23,20				
26	783	999783	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 783	kpl.	1,00	9,80	9,80		VLASTNÍ
		" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, apod. "			1,00				
Celkem							419 877,05		

CELKEM	D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ	419 877,05
---------------	--------------------------	-------------------

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, přesun hmot apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační fáze, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou VLASTNÍ se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II. ETAPA
Objekt: D.1.4.7. SILNOPROUD
JKSO: 801.45.1.3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		PSV	Práce a dodávky PSV				6 233 967,27	
		741	Elektromontážní práce - 1.NP A 3.NP				6 233 967,27	
1	741	741999001 SPC	D+M Svítidlo - A - Specifikace dle PD	kus	1,00	2 230,89	2 230,89	VLASTNÍ
2	741	741999002 SPC	D+M Svítidlo - B - Specifikace dle PD	kus	5,00	1 373,80	6 869,01	VLASTNÍ
3	741	741999003 SPC	D+M Svítidlo - C - Specifikace dle PD	kus	14,00	455,86	6 382,04	VLASTNÍ
4	741	741999004 SPC	D+M Svítidlo - S1 - Specifikace dle PD	kus	92,00	9 597,24	882 946,49	VLASTNÍ
5	741	741999005 SPC	D+M Svítidlo - S2 - Specifikace dle PD	kus	18,00	29 350,74	528 313,27	VLASTNÍ
6	741	741999006 SPC	D+M Svítidlo - S3 - Specifikace dle PD	kus	15,00	20 729,19	310 937,81	VLASTNÍ
7	741	741999007 SPC	D+M Svítidlo - S4 - Specifikace dle PD	kus	20,00	20 729,19	414 583,74	VLASTNÍ
8	741	741999008 SPC	D+M Svítidlo - S5 - Specifikace dle PD	kus	15,00	20 729,19	310 937,81	VLASTNÍ
9	741	741999009 SPC	D+M Svítidlo - S6 - Specifikace dle PD	kus	16,00	22 022,42	352 358,71	VLASTNÍ
10	741	741999010 SPC	D+M Svítidlo - S7 - Specifikace dle PD	kus	6,00	29 264,52	175 587,13	VLASTNÍ
11	741	741999011 SPC	D+M Svítidlo - S8 - Specifikace dle PD	kus	4,00	29 264,52	117 058,09	VLASTNÍ
12	741	741999012 SPC	D+M Svítidlo - S9 - Specifikace dle PD	kus	7,00	30 557,75	213 904,28	VLASTNÍ
13	741	741999013 SPC	D+M Svítidlo - S10 - Specifikace dle PD	kus	8,00	30 557,75	244 462,03	VLASTNÍ
14	741	741999014 SPC	D+M Lištový systém up/down HI-trac track	kpl.	1,00	355 258,00	355 258,00	VLASTNÍ
			"Včetně příslušenství"					
15	741	741999015 SPC	D+M Lištový standard track	kpl.	1,00	1 803 516,25	1 803 516,25	VLASTNÍ
			"Včetně příslušenství"					
16	741	741999016 SPC	D+M Svítidlo - N - Specifikace dle PD	kus	4,00	5 548,75	22 195,00	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a piktogramu"					
17	741	741999017 SPC	D+M Zásuvka 230V/16A	kus	54,00	242,84	13 113,58	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a zapojení"					
18	741	741999018 SPC	D+M Dvozásuvka 230V/16A	kus	9,00	276,28	2 486,48	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a zapojení"					
19	741	741999019 SPC	D+M Jednopolový vypínač	kus	9,00	231,56	2 084,04	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a zapojení"					
20	741	741999020 SPC	D+M Střídavý spínač	kus	2,00	239,47	478,94	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a zapojení"					
21	741	741999021 SPC	D+M Křížový spínač	kus	1,00	288,01	288,01	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a zapojení"					
22	741	741999022 SPC	D+M Ovládací skříňka pro galerijní osvětlení	kus	4,00	1 941,94	7 767,76	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a zapojení"					
23	741	741999023 SPC	D+M Kabelový žlab 250/100 oceloplechový	m	40,00	529,75	21 189,84	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a dalšího podružného materiálu pro uchycení žlabu"					
24	741	741999024 SPC	D+M Kabelový žlab 150/100 oceloplechový	m	265,00	452,76	119 981,40	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a dalšího podružného materiálu pro uchycení žlabu"					
25	741	741999025 SPC	D+M lišta vkladací 24x22	m	15,00	83,79	1 256,85	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a uchycení do prostoru recepcie"					
26	741	741999026 SPC	D+M Kabel CHKE-R 3x1,5 RE	m	790,00	44,17	34 894,30	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a uložení"					
27	741	741999027 SPC	D+M Kabel CHKE-R 5x1,5 RE	m	1260,00	59,37	74 811,24	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a uložení"					
28	741	741999028 SPC	D+M Kabel CHKE-R 3x2,5 RE	m	3150,00	55,62	175 209,30	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a uložení"					
29	741	741999029 SPC	D+M Doplnění stávajících rozvaděčů v 1.PP a 1.NP	kpl.	1,00	5 005,00	5 005,00	VLASTNÍ
			"Včetně montáže, popisu a uchycení"					
30	741	741999030 SPC	D+M Rozvaděč v 3.NP	kus	1,00	6 160,00	6 160,00	VLASTNÍ
			" Včetně vybavení rozvaděče a připojení ke stávajícímu pateřnímu rozvodu"					
31	741	741999031 SPC	D+M Další podružný a instalační materiál	kpl.	1,00	7 700,00	7 700,00	VLASTNÍ
32	741	741999032 SPC	D+M Revize	kpl.	1,00	14 000,00	14 000,00	VLASTNÍ
			"Včetně výchozí revizní zprávy"					
			Celkem				6 233 967,27	
CELKEM		D.1.4.7. SILNOPROUD					6 233 967,27	

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, přesun hmot apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou VLASTNÍ se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk
Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II. ETAPA

Objekt: D.1.4.8. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

JKSO: 801.45.1.3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		PSV	Práce a dodávky PSV				491 633,17	
		741	Elektromontážní práce - 1.NP A 3.NP				491 633,17	
1	741	741999001 SPC	D+M Datová zásuvka 2×RJ45	kus	55,00	376,71	20 719,16	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a zapojení"					
2	741	741999002 SPC	D+M IP kamera	kus	2,00	14 070,00	28 140,00	VLASTNÍ
			"Včetně montáže, zapojení a zprovoznění"					
3	741	741999003 SPC	D+M IP kamera s objektivem 180°	kus	1,00	15 678,60	15 678,60	VLASTNÍ
			"Včetně montáže, zapojení a zprovoznění"					
4	741	741999004 SPC	D+M Čtečka karet	kus	3,00	25 914,00	77 742,00	VLASTNÍ
			"Včetně montáže, zapojení a zprovoznění"					
5	741	741999005 SPC	Rozšíření stávajícího CCTV serveru	kus	1,00	21 000,00	21 000,00	VLASTNÍ
			"Včetně síťové karty, konfigurace nových karet, zprovoznění a zapojení"					
6	741	741999006 SPC	D+M Kabelový žlab 250/50 oceloplechový	m	40,00	347,48	13 899,20	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a dalšího podružného materiálu pro uchycení žlabu"					
7	741	741999007 SPC	D+M Kabelový žlab 150/50 oceloplechový	m	265,00	268,24	71 083,60	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a dalšího podružného materiálu pro uchycení žlabu"					
8	741	741999008 SPC	D+M Kabel UTP cat 5	m	9040,00	23,21	209 836,48	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a uložení"					
9	741	741999009 SPC	D+M Podružný instalační materiál	kpl.	1,00	14 000,00	14 000,00	VLASTNÍ
10	741	741999010 SPC	D+M Revize, měření datových zásuvek, zakreslení skutečného stavu	kus	1,00	9 800,00	9 800,00	VLASTNÍ
11	741	741999011 SPC	D+M lišta vkládací 24×22	m	15,00	57,02	855,33	VLASTNÍ
			"Včetně montáže a uchycení do prostoru recepcce"					
12	741	741999012 SPC	D+M Signalizační systém pro invalidy	kus	1,00	8 878,80	8 878,80	VLASTNÍ
			"Včetně tahového nouzového volání, signalizačního tabla"					
			<u>Celkem</u>				491 633,17	
		CELKEM	D.1.4.8. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE				491 633,17	

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, přesun hmot apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou VLASTNÍ se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OBNOVA BUDOVY NZM PRAHA II.ETAPA

Objekt: D.1.4.9. VNITŘNÍ VYBAVENÍ INTERIÉR

JKSO: 801.45.1.3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		PSV	Práce a dodávky PSV					
		799	Vnitřní vybavení interiér					
1	799	799999101 SPC	D+M Recepční pult - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V1 " 1NP "	kus	1,00	325 787,40	325 787,40	VLASTNÍ
			" Včetně vybavení dle PD. (Elektrické přímoty již zahrnuté v rozpočtu D.1.4.4. VYTAPENÍ) "					
2	799	799999102 SPC	D+M Kancelářská židle - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V2 " 1NP "	kus	4,00	3 385,80	13 543,20	VLASTNÍ
3	799	799999103 SPC	D+M Turniket - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V3 " 1NP "	kpl.	2,00	137 783,03	275 566,05	VLASTNÍ
4	799	799999104 SPC	D+M Šatní box - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V4 " 1NP "	kus	3,00	11 381,85	34 145,55	VLASTNÍ
5	799	799999105 SPC	D+M Šatní box - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V5 " 1NP "	kus	2,00	16 267,50	32 535,00	VLASTNÍ
6	799	799999106 SPC	D+M Šatní věšák - stávající - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V6 " 1NP "	kus	2,00	1 282,50	2 565,00	VLASTNÍ
			" V ceně přesunutí z původního místa, ochrana věšáku během stavebních prací, úprava, nátěr věšáku a kotvicí prvky. "					
7	799	799999107 SPC	D+M Zámek na kočárky - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V7 " 1NP "	kus	2,00	344,25	688,50	VLASTNÍ
8	799	799999108 SPC	D+M Prodejní pult - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V8 " 1NP "	kus	1,00	78 300,00	78 300,00	VLASTNÍ
9	799	799999109 SPC	D+M Prodejní police - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V9 " 1NP "	kus	1,00	7 477,65	7 477,65	VLASTNÍ
10	799	799999110 SPC	D+M Regály - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V10 " 1NP "	kpl.	1,00	Vybavení prodejního zázemí bude specifikováno dle uživatele		VLASTNÍ
11	799	799999111 SPC	D+M Elektro vybavení zázemí - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V11 " 1NP "	kpl.	1,00	Vybavení prodejního zázemí bude specifikováno dle uživatele		VLASTNÍ
12	799	799999112 SPC	D+M Úložný systém - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V12 " 1NP "	kpl.	1,00	Vybavení prodejního zázemí bude specifikováno dle uživatele		VLASTNÍ
13	799	799999113 SPC	D+M Zeleň v květináči - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V13 " 1NP "	kus	3,00	1 822,50	5 467,50	VLASTNÍ
14	799	799999114 SPC	D+M Mlynářské půdní schody - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V14 " 2NP " " 3NP " " 4NP "	kus	6,00	23 726,25	142 357,50	VLASTNÍ
15	799	799999115 SPC	D+M Kuchyňka - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V15 " 2NP "	kus	1,00	18 118,35	18 118,35	VLASTNÍ
			" Včetně vybavení dle PD. "					
16	799	799999116 SPC	D+M Kuchyňská linka - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V16 " 4NP "	kus	1,00	25 814,70	25 814,70	VLASTNÍ
			" Včetně vybavení dle PD. "					
17	799	799999117 SPC	D+M Odpadkový koš - sestava - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení - V17 " 1NP "	set	1,00	10 835,10	10 835,10	VLASTNÍ
18	799	799999118 SPC	D+M Madlo toaletní - pevné - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H1 " 1NP "	kus	1,00	1 952,10	1 952,10	VLASTNÍ
19	799	799999119 SPC	D+M Madlo toaletní - sklopné - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H2 " 1NP "	kus	1,00	2 806,65	2 806,65	VLASTNÍ
20	799	799999120 SPC	D+M Odpadkový koš - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H3 " 1NP "	kus	1,00	2 992,95	2 992,95	VLASTNÍ
21	799	799999121 SPC	D+M Zásobník na papírové ubrousky - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H4 " 1NP "	kus	1,00	1 571,40	1 571,40	VLASTNÍ
22	799	799999122 SPC	D+M Dávkovač tekutého mýdla - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H5 " 1NP "	kus	1,00	456,30	456,30	VLASTNÍ
23	799	799999123 SPC	D+M WC štětka s nádobkou - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H6 " 1NP "	kus	1,00	758,70	758,70	VLASTNÍ
24	799	799999124 SPC	D+M Zásobník toaletního papíru - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H7 " 1NP "	kus	1,00	1 316,25	1 316,25	VLASTNÍ
25	799	799999125 SPC	D+M Koupelnové zrcadlo - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H8 " 1NP "	kus	1,00	2 243,70	2 243,70	VLASTNÍ
26	799	799999126 SPC	D+M Zásobník hygienických sáčků - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H9 " 1NP "	kus	1,00	683,10	683,10	VLASTNÍ
27	799	799999127 SPC	D+M Přebalovací stanice - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H10 " 1NP "	kus	1,00	11 967,75	11 967,75	VLASTNÍ
28	799	799999128 SPC	D+M Háček na stěnu - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - H11 " 1NP "	kus	1,00	531,90	531,90	VLASTNÍ
29	799	998799203 RTO	Přesun hmot procentní pro vnitřní vybavení interiér v objektech v do 36 m	%	2,10	10 004,82	21 010,13	VLASTNÍ
30	799	999799	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 799	kpl.	1,00	10 000,00	10 000,00	VLASTNÍ

	"Doplňkové práce, kompletace apod."	1,00	
	Celkem		1 031 492,43
CELKEM	D.1.4.9. VNITŘNÍ VYBAVENÍ INTERIÉR		1 031 492,43

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou VLASTNÍ se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk
Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady
Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací" ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.